
ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะ

1 06/10/2563

จัดซ้ือแบตเตอร่ีเพ่ือใช้เปล่ียน รถยนต์

หมายเลขทะเบียน กง 3551 ลพบุรี

1.แบตเตอรร่ี  FB135R จ านวน 1 ลูก เป็น

เงินจ านวน 3,000 บาท

2. ข้ัวแบต จ านวน 4 ตัว ตัวละ 50 บาท 

เป็นเงินจ านวน 200 บาท

3,200.00 06/10/2563 เสร็จส้ิน

2 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

3 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

4 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

5 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

6 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

7 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

8 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

9 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

10 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,030.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

11 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

12 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

13 08/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

สรุปผลข้อมูลกำรจัดท ำสัญญำ/ข้อตกลง
เทศบำลต ำบลบ้ำนท่ำหลวง

ประจ ำปีงบประมำณ  2564
วิธีเฉพำะเจำะจง

CNTR-0013/64 นายจ านงค์ ผดุงกล่ิน 64-45-00223-5320100-00011 เงินงบประมาณ

CNTR-0014/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00012 เงินงบประมาณ

CNTR-0011/64 นางสาวพัชราวรรณ ป้องกัน 64-45-00223-5320100-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0012/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0009/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0010/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0007/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0008/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0005/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0006/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0003/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0004/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00002 เงินงบประมาณ

เลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

CNTR-0001/64 ร้าน บ.ท่าหลวงแบตเตอร่ี 64-45-00121-5330700-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

14 09/10/2563

เปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง รถขยะหมายเลข

ทะเบียน 826162 ลพบุรี

1. น้ ามันเคร่ือง จ านวน 2 แกลลอน 

แกลลอนละ 950 บาท เป็นเงินจ านวน 

1,900 บาท

2. กรองเคร่ือง จ านวน 1 ลูก เป็นเงิน

จ านวน 350 บาท

3. ค่าแรงเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง จ านวน 1

 รายการ เป็นเงินจ านวน 300 บาท

2,550.00 15/10/2563 เสร็จส้ิน

15 14/10/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

16 15/10/2563

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน น้ ามันไฮดรอลิค 

ป.ต.ท. 68 18ลิตร จ านวน 1 ถัง เป็นเงิน

จ านวน 750 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% = 52.50 บาท

รวมเป็นเงินจ านวน 802.50 บาท

802.50 15/10/2563 เสร็จส้ิน

17 15/10/2563

วัสดุส านักงาน กองช่าง

กล่องพลาสติกแบบฝาปิด มีล้อ จ านวน 10 

ใบ ใบละ 220 บาท เป็นเงินจ านวน 2,200

 บาท

2,200.00 15/10/2563 เสร็จส้ิน

CNTR-0017/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00221-5330800-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0018/64 นายสมจิตร วงษาไชย 64-45-00241-5330100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0015/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00221-5320400-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0016/64 นายธีรฉัตร์ อ่อนน้อม 64-45-00241-5320100-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

18 19/10/2563

จัดจ้างท าตรายาง 

1. ตรายางวันท่ี จ านวน 1 อัน เป็นเงิน

จ านวน 240 บาท

2. ตรายาง ช่ือนามสกุล ต าแหน่ง นาย

ภิรมย์ ผดุงกล่ิน นายกเทศมนตรีต าบลบ้าน

ท่าหลวง จ านวน 2 อัน อันละ 200 บาท 

เป็นเงินจ านวน 400 บาท

3. ตรายาง ช่ือนามสกุล ต าแหน่ง จ่าเอก

วัจน์พล สีดาสลุง รองปลัดเทศบาล จ านวน

 1 อัน เป็นเงินจ านวน 240 บาท

4. ตรายาง ช่ือนามสกุล ต าแหน่ง นาย

พิเชษฐ พิมสว่าง เจ้าพนักงานป้องกันฯ 

จ านวน 1 อัน เป็นเงินจ านวน300 บาท 

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 82.60 บาท 

ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม เป็นเงินจ านวน 

1,262.60 บาท

1,262.60 19/10/2563 เสร็จส้ิน

19 19/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

20 19/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

21 19/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

22 19/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,330.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

23 19/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,660.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

24 20/10/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

25 20/10/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

CNTR-0025/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0026/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0023/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00016 เงินงบประมาณ

CNTR-0024/64 นายเจตจรินทร์ นุ้ยเทศ 64-45-00223-5320100-00017 เงินงบประมาณ

CNTR-0021/64 นายประยูร ม่ันคง 64-45-00223-5320100-00014 เงินงบประมาณ

CNTR-0022/64 นายอภิชัย  อ่ิมค า 64-45-00223-5320100-00015 เงินงบประมาณ

CNTR-0019/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5330100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0020/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00013 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

26 21/10/2563

วัสดุการเกษตร 

1. คราดเหล็ก จ านวน 2 อัน อันละ 170 

บาท เป็นเงินจ านวน 340 บาท

*ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมแล้ว

340.00 21/10/2563 เสร็จส้ิน

27 21/10/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 200.00 21/10/2563 เสร็จส้ิน

28 26/10/2563

จัดจ้างท าตรายางวันท่ี , ลงรับ และตรายาง

ช่ือนามสกุล ต าแหน่ง

1. ตรายางวันท่ี จ านวน 1 ด้าม เป็นเงิน

จ านวน 140 บาท

2. ตรายางลงรับกองสาธารณสุข จ านวน 1

 ด้าม เป็นเงินจ านวน 240 บาท

3. ตรายาง "นางสาวศิริกาญจน์ เกล็ดจีน 

ต าแหน่งเจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน" 

จ านวน 1 ด้าม เป็นเงินจ านวน 200 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 50.60 บาท

รวมเป็นเงินจ านวน 620.60 บาท

620.60 26/10/2563 เสร็จส้ิน

29 26/10/2563
1. ค่าถ่ายเอกสาร ค่าเย็บหนังสือหรือ

เข้าปกหนังสือ
780.00 26/10/2563 เสร็จส้ิน

30 26/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 1,380.00 26/10/2563 เสร็จส้ิน

31 26/10/2563

วัสดุก่อสร้าง 

1. หินคลุก จ านวน 58,380 กิโลกรัม เป็น

เงินจ านวน 4,670.40 บาท

4,670.40 26/10/2563 เสร็จส้ิน

32 26/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 7,330.00 30/10/2563 เสร็จส้ินCNTR-0033/64 นายศักด์ิรินทร์ ชิดจันทึก 64-45-00223-5320100-00020 เงินงบประมาณ

CNTR-0031/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00019 เงินงบประมาณ

CNTR-0032/64 บริษัท รุ่งอรุณศิลา จ ากัด 64-45-00241-5330600-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0029/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00221-5330100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0030/64 ร้านวิเชียรการพิมพ์ 64-45-00111-5320100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0027/64 หจก.แสงชัยครอป 64-45-00221-5331000-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0028/64 ร้านคิวก็อปป้ี 64-45-00241-5320100-00002 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

33 26/10/2563

วัสดุการเกษตร

1.ยาก าจัดวัชพืช ราเซอร์ ขนาด 4 ลิตร 

จ านวน 3 แกลลอน แกลลอนละ 590 บาท 

เป็นเงินจ านวน 1,770 บาท

1,770.00 26/10/2563 เสร็จส้ิน

34 28/10/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 7,700.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

35 28/10/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

36 28/10/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

37 28/10/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

38 28/10/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,000.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

39 28/10/2563

จัดจ้างซ่อมเคร่ืองขายเสียง รถ

ประชาสัมพันธ์ หมายเลขทะบียน บธ 4642

 ลพบุรี

1.เปล่ียนพัดลมขยายเสียง จ านวน 1 

รายการ เป็นเงินจ านวน 580 บาท

2. ค่าแรง จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

880.00 28/10/2563 เสร็จส้ิน

40 28/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

41 28/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

42 28/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

43 28/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/10/2563 เสร็จส้ิน

44 29/10/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 29/10/2563 เสร็จส้ิน

45 29/10/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 29/10/2563 เสร็จส้ิน

46 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

47 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

48 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

49 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

CNTR-0054/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00024 เงินงบประมาณ

CNTR-0055/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00025 เงินงบประมาณ

CNTR-0052/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00022 เงินงบประมาณ

CNTR-0053/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00023 เงินงบประมาณ

CNTR-0048/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0049/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0044/64 นายธีรภัทร์ บ ารุงพานิชย์ 64-45-00121-5320100-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0045/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0042/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0043/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0040/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0041/64 ร้านเพ่ิมศักดด์ิ   อิเล็กทรอนิกส์ 64-45-00241-5320400-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0038/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0039/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0036/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0037/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0035/64 ร้านแสงชัยเคมีเกษตร 64-45-00221-5331000-00002 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

50 30/10/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

51 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

52 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

53 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

54 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

55 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

56 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

57 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

58 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

59 30/10/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

60 12/11/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

61 12/11/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

62 17/11/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 1,000.00 17/11/2563 เสร็จส้ิน

63 17/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,310.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

64 17/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,310.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

65 17/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,310.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

66 17/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,650.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

67 17/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,270.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

68 18/11/2563

วัสดุการเกษตร 

1. เข่งพลาสติก จ านวน 3 ใบ ใบละ 100 

บาท เป็นเงินจ านวน 300 บาท

300.00 18/11/2563 เสร็จส้ินCNTR-0080/64 นางสาวนุจรีย์ ตันติธนวัฒน์ 64-45-00221-5331000-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0078/64 นายประยูร ม่ันคง 64-45-00223-5320100-00043 เงินงบประมาณ

CNTR-0079/64 นายศักด์ิรินทร์ ชิดจันทึก 64-45-00223-5320100-00044 เงินงบประมาณ

CNTR-0076/64 นายอภิชัย  อ่ิมค า 64-45-00223-5320100-00041 เงินงบประมาณ

CNTR-0077/64 นายเจตจรินทร์ นุ้ยเทศ 64-45-00223-5320100-00042 เงินงบประมาณ

CNTR-0074/64 นายทวีศักด์ิ เดชชู 64-45-00111-5320100-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0075/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00040 เงินงบประมาณ

CNTR-0071/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0072/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0069/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00037 เงินงบประมาณ

CNTR-0070/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00038 เงินงบประมาณ

CNTR-0065/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00034 เงินงบประมาณ

CNTR-0068/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00221-5320100-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0060/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00029 เงินงบประมาณ

CNTR-0062/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00030 เงินงบประมาณ

CNTR-0058/64 นายจ านงค์ ผดุงกล่ิน 64-45-00223-5320100-00028 เงินงบประมาณ

CNTR-0059/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00027 เงินงบประมาณ

CNTR-0056/64 นายธีรฉัตร์ อ่อนน้อม 64-45-00241-5320100-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0057/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00026 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

69 18/11/2563

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

1.ซ่อมเปล่ียน hard disk จ านวน 1 ชุด 

เป็นเงินจ านวน 1,750 บาท

2. ซ่อมแซม monitor และเปล่ียน 

mainboard จ านวน 1 เคร่ือง เป็นเงิน

จ านวน 1,600 บาท

3,350.00 18/11/2563 เสร็จส้ิน

70 23/11/2563

วัสดุส านักงาน 

1. ปล๊ักราง 4 ช่อง สายยาว 5 เมตร 

จ านวน 2 ชุด ชุดละ 300 บาท เป็นเงิน

จ านวน 600 บาท

2. ปล๊ักราง 5 ช่อง สายยาว 5 เมตร 

จ านวน 1 ชุด เป็นเงินจ านวน 320 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 64.40 บาท

984.40 23/11/2563 เสร็จส้ินCNTR-0082/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00111-5330100-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0081/64 ร้านเดียร์คอมพิวเตอร์ 64-45-00113-5320400-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

71 23/11/2563

วัสดุการเกษตร 

1. ต้นอัญมณีขาว จ านวน 2 ต้น ต้นละ 150

 บาท เป็นเงินจ านวน 300 บาท

2. ต้นแสงจันทรา จ านวน 2 ต้น ต้นละ 80

 บาท เป็นเงินจ านวน 160 บาท

3. ต้นโชคเก้าช้ัน จ านวน 2 ต้น ต้นละ 10 

บาท เป็นเงินจ านวน 200 บาท

4. ต้นไผ่ฟิลิปปินส์ จ านวน 4 ต้น ต้นละ 30

 บาท เป็นเงินจ านวน 120 บาท

5. ดิน จ านวน 6 ถุง ถุงละ 10 บาท เป็น

เงินจ านวน 60 บาท

6. ต้นเสริมบารมี จ านวน 2 ต้น ต้นละ 80 

บาท เป็นเงินจ านวน 160 บาท

1,000.00 23/11/2563 เสร็จส้ิน

72 23/11/2563

วัสดุเช้ือเพลิและหล่อล่ืน

1. SONAX กระป๋องใหญ่ จ านวน 6 

กระป๋อง กระป๋องละ 120 บาท เป็นเงิน

จ านวน 720 บาท

 *ภาษีมูลค่าเพ่ิม 50.40 บาท

770.40 23/11/2563 เสร็จส้ินCNTR-0084/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00241-5330800-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0083/64 นายสรรชัย เฉ่ือยอารมณ์ 64-45-00243-5331000-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

73 23/11/2563

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

1. สลิปต่อสายไฟ ขนาด  16 M จ านวน 30

 ตัว ตัวละ 10 บาท เป็นเงินจ านวน 300 

บาท

2. สลิปต่อสายไฟ ขนาด 25 M จ านวน 30

 ตัว ตัวละ 15 บาท เป็นเงินจ านวน 450 

บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 52.50 บาท

802.50 23/11/2563 เสร็จส้ิน

74 23/11/2563

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย 

1. เส้ือกันฝนสะทอนแสง จ านวน 5 ชุด ชุด

ละ 140 บาท เป็นเงินจ านวน 700 บาท

2. เส้ือกันฝนแบบธรรมดา จ านวน 3 ชุด 

ชุดละ 100 บาท เป็นเงินจ านวน 300 บาท

1,000.00 23/11/2563 เสร็จส้ิน

75 23/11/2563

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

1. น้ ามันเคร่ือง Castrol จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 1,180 บาท

2. กรองเคร่ืองแท้ จ านวน 1 ลูก เป็นเงิน

จ านวน 250 บาท

3. น้ ามันเฟืองท้าย จ านวน 1 แกลลอน เป็น

เงินจ านวน 600 บาท

2,030.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

76 24/11/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

77 24/11/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

CNTR-0088/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0089/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0086/64 นายสมจิตร วงษาไชย 64-45-00123-5331200-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0087/64 ร้านสมชายยนต์ 64-45-00111-5320400-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0085/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00242-5330200-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

78 24/11/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

79 24/11/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

80 24/11/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 7,500.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

81 24/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

82 24/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

83 24/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

84 24/11/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/11/2563 เสร็จส้ิน

85 24/11/2563

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

1. ซ่อมชุดบรอด จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 2,700 บาท

2. เปล่ียนชุดจัดโอด AC จ านวน 1 ราย

การก เป็นเงินจ านวน 600 บาท

3. ค่าแรงซ่อม จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน

จ านวน 600 บาท

3,900.00 24/11/2563 เสร็จส้ิน

86 25/11/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 1,000.00 25/11/2563 เสร็จส้ิน

87 25/11/2563

วัสดุคอมพิวเตอร์

1. หมึกเคร่ืองพิมพ์คอมพิวเตอร์ HP รุ่น M

 12 (งานทะเบียนราษฎร์) จ านวน 2 กล่อง

 กล่องละ 2,400 บาท เป็นเงินจ านวน 

4,800 บาท

4,800.00 25/11/2563 เสร็จส้ิน

88 27/11/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 27/11/2563 เสร็จส้ิน

89 27/11/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 27/11/2563 เสร็จส้ิน

90 30/11/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

91 30/11/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

CNTR-0102/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0103/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0100/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0101/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0098/64 นายทวีศักด์ิ เดชชู 64-45-00111-5320100-00013 เงินงบประมาณ

CNTR-0099/64 ทีเอ็มซัพพลาย 64-45-00111-5331400-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0096/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0097/64 ร้านเพ่ิมศักดด์ิ   อิเล็กทรอนิกส์ 64-45-00334-5320400-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0094/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0095/64 นายธีรภัทร์ บ ารุงพานิชย์ 64-45-00121-5320100-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0092/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00012 เงินงบประมาณ

CNTR-0093/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0090/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0091/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00011 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

92 01/12/2563

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ไม่เกิน  10,000 

 ลิตร ได้แก่ น้ ามันดีเซล/โซล่า  น้ ามัน

เบนซิน  วงเงินไม่เกิน 100,000 บาท

75,410.00 11/10/2564 เสร็จส้ิน

93 01/12/2563

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ไม่เกิน  10,000 

 ลิตร ได้แก่ น้ ามันดีเซล/โซล่า  น้ ามัน

เบนซิน  วงเงินไม่เกิน 100,000 บาท

94,927.90 11/10/2564 เสร็จส้ิน

94 01/12/2563

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ไม่เกิน  10,000 

 ลิตร ได้แก่ น้ ามันดีเซล/โซล่า  น้ ามัน

เบนซิน  วงเงินไม่เกิน 50,000 บาท

25,911.90 11/10/2564 เสร็จส้ิน

95 01/12/2563

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ไม่เกิน  10,000 

 ลิตร ได้แก่ น้ ามันดีเซล/โซล่า  น้ ามัน

เบนซิน  วงเงินไม่เกิน 100,000 บาท

95,147.70 12/07/2564 เสร็จส้ิน

96 01/12/2563

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ไม่เกิน  10,000 

 ลิตร ได้แก่ น้ ามันดีเซล/โซล่า  น้ ามัน

เบนซิน  วงเงินไม่เกิน 100,000 บาท

45,304.50 11/10/2564 เสร็จส้ิน

97 01/12/2563

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ไม่เกิน  10,000 

 ลิตร ได้แก่ น้ ามันดีเซล/โซล่า  น้ ามัน

เบนซิน  วงเงินไม่เกิน 100,000 บาท

90,652.80 11/08/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0108/64-12 บริษัท นันทิพร ปิโตรเลียม จ ากัด 64-45-00241-5330800-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0109/64-10 บริษัท นันทิพร ปิโตรเลียม จ ากัด 64-45-00243-5330800-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0106/64-12 บริษัท นันทิพร ปิโตรเลียม จ ากัด 64-45-00221-5330800-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0107/64-8 บริษัท นันทิพร ปิโตรเลียม จ ากัด 64-45-00244-5330800-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0104/64-12 บริษัท นันทิพร ปิโตรเลียม จ ากัด 64-45-00111-5330800-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0105/64-12 บริษัท นันทิพร ปิโตรเลียม จ ากัด 64-45-00121-5330800-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

98 02/12/2563

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถยนต์

หมายเลขทะเบียน ตฆ 7685 ลพบุรี

1.ชาร์จไฟ จ านวน 1 ลูก เป็นเงินจ านวน 

50 บาท

2. หล่อข้ัวแบตเตอร่ี จ านวน 1 ข้ัว เป็นเงิน

จ านวน 100 บาท

150.00 02/12/2563 เสร็จส้ิน

99 04/12/2563

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถแทรกเตอร์ 

หมายเลขทะเบียน ตฆ 7685 ลพบุรี

1. ซีลปากกระบอก จ านวน 1 ชุด เป็นเงิน

จ านวน 1,000 บาท

2. ค่าแรงถอดเปล่ียนซีล และเปล่ียนข้ัวแบต

 เป็นเงินจ านวน 600 บาท

1,600.00 04/12/2563 เสร็จส้ิน

100 04/12/2563

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถกระเช้า

ไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 818993 ลพบุรี

1. ลูกยางเบรค จ านวน 4 ลูก ลูกละ  45 

บาท เป็นเงินจ านวน 180 บาท

2. น้ ามันเบรค จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน

จ านวน 100 บาท

3. ค่าแรง จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

580.00 04/12/2563 เสร็จส้ินCNTR-0112/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0110/64 ร้าน บ.ท่าหลวงแบตเตอร่ี 64-45-00241-5320400-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0111/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00241-5320400-00003 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

101 04/12/2563

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถกระเช้า

ไฟฟ้า หมายเลขทะเบียน 818993 ลพบุรี

1. ลูกยางเบรค จ านวน 4 ลูก ลูกละ 50 

บาท เป็นเงินจ านวน 200 บาท

2. ท าเบรคหลัง จ านวน 1 รายการ เป็น

เงิน านวน 400 บาท

3. ค่าแรงต้ังเบรค จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 200 บาท

800.00 04/12/2563 เสร็จส้ิน

102 04/12/2563

ค่าบ ารุกงรักษาและซ่อมแซม รถขยะ

หมายเลขทะเบียน 826162 ลพบุรี

1. ปะยางล้อหน้า จ านวน 2 จุด จุดละ 150

 บาท เป็นเงินจ านวน 300 บาท

2. สะติม จ านวน 1 ช้ิน เป็นเงินจ านวน 50

 บาท

350.00 04/12/2563 เสร็จส้ิน

103 04/12/2563

วัสดุคอมพิวเตอร์ 

1. ตลับหมึก cannon 740 จ านวน 1 ตลับ 

เป็นเงินจ านวน 790 บาท

2. ตลับหมึก cannon 741 จ านวน 1 ตลับ 

เป็นเงินจ านวน 890 บาท

1,680.00 04/12/2563 เสร็จส้ิน

104 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ินCNTR-0133/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00061 เงินงบประมาณ

CNTR-0114/64 นายใหม่ เกษร 64-45-00221-5320400-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0115/64 ร้านเดียร์คอมพิวเตอร์ 64-45-00111-5331400-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0113/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00221-5320400-00003 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

105 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

106 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

107 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

108 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

109 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

110 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

111 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

112 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

113 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

114 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

115 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

116 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

117 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,640.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

118 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,640.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

119 14/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

120 21/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

121 21/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

122 21/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

123 21/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

124 21/12/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

125 21/12/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

126 21/12/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

127 21/12/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

128 21/12/2563 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

129 22/12/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

130 22/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ินCNTR-0161/64 นายประยูร ม่ันคง 64-45-00223-5320100-00077 เงินงบประมาณ

CNTR-0159/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00018 เงินงบประมาณ

CNTR-0160/64 นายธีรฉัตร์ อ่อนน้อม 64-45-00241-5320100-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0157/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00016 เงินงบประมาณ

CNTR-0158/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00017 เงินงบประมาณ

CNTR-0155/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00014 เงินงบประมาณ

CNTR-0156/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00015 เงินงบประมาณ

CNTR-0153/64 นายธีรภัทร์ บ ารุงพานิชย์ 64-45-00121-5320100-00011 เงินงบประมาณ

CNTR-0154/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00012 เงินงบประมาณ

CNTR-0151/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0152/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0148/64 นายอภิชัย  อ่ิมค า 64-45-00223-5320100-00075 เงินงบประมาณ

CNTR-0149/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00076 เงินงบประมาณ

CNTR-0146/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00073 เงินงบประมาณ

CNTR-0147/64 นายเจตจรินทร์ นุ้ยเทศ 64-45-00223-5320100-00074 เงินงบประมาณ

CNTR-0143/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00071 เงินงบประมาณ

CNTR-0144/64 นายจ านงค์ ผดุงกล่ิน 64-45-00223-5320100-00072 เงินงบประมาณ

CNTR-0141/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00069 เงินงบประมาณ

CNTR-0142/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00070 เงินงบประมาณ

CNTR-0139/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00067 เงินงบประมาณ

CNTR-0140/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00068 เงินงบประมาณ

CNTR-0137/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00065 เงินงบประมาณ

CNTR-0138/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00066 เงินงบประมาณ

CNTR-0135/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00063 เงินงบประมาณ

CNTR-0136/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00064 เงินงบประมาณ

CNTR-0134/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00062 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

131 24/12/2563

วัสดุงานบ้านงานครัว

1. กระดาษช าระม้วนเล็ก จ านวน 4 แพ็ค 

แพ็คละ 110 บาท

2. น้ ายาถูพ้ืน จ านวน 3 แกลลอนอ 

แกลลอนละ 195 เป็นเงินจ านวน 585 บาท

3. ถุงขยะ ขนาด 18*20 จ านวน 13 แพ็ค 

แพ็คละ 50 บาท เป็นเงินจ านวน 650 บาท

4. ไม้ปัดขนไก่ จ านวน 3 อัน อันละ 140 

บาท เป็นเงินจ านวน 420 บาท

2,095.00 24/12/2563 เสร็จส้ิน

132 24/12/2563

โครงการพัฒนาศักยภาพและทัศนศึกษาดู

งานของผู้บริหาร สมาชิกฯและพนักงาน

เทศบาล

462.24 24/12/2563 เสร็จส้ิน

133 24/12/2563

จัดจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถขยะ

หมายเลขทะเบียน 826162

1. ปะยางล้อหน้าหลัง จ านวน 3 เส้น เส้น

ละ 150 บาท เป็นเงินจ านวน 450 บาท

2. ยางรองคอ จ านวน 1 เส้น เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

3. สะติม จ านวน 3 ช้ิน ช้ินละ 50 บาท 

เป็นเงินจ านวน 150 บาท

800.00 24/12/2563 เสร็จส้ิน

CNTR-0166/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320300-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0167/64 นายใหม่ เกษร 64-45-00221-5320400-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0165/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00111-5330300-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

134 24/12/2563

ซ่อมแซมเคร่ืองป่ันขนหมู จ านวน 1 รายการ

1. เปล่ียนฟิวส์เคร่ืองป่ันขนหมู (ความ

ต้านทานสูง 50 วัตต์ 5 โอห์ม) จ านวน 2 

ตัว ตัวละ 450 บาท เป็นเงินจ านวน 900 

บาท

900.00 24/12/2563 เสร็จส้ิน

135 24/12/2563

ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เพ่ือม

ซ่อมแซมเคร่ืองเสียงรถประชาสัมพันธ์ 

หมายเลขทะเบียน บธ 4642 

1. สาย AV 4 หัว จ านวน 2 เส้น เส้นละ 50

 บาท เป็นเงินจ านวน 100 บาท

2. สาย AV 4 หัว ทองแดง จ านวน 1 เส้น 

เป็นเงินจ านวน 65 บาท

3.สาย AV เสียบขยาย จ านวน 1 เส้น เป็น

เงินจ านวน 120 บาท

4. สาย AV โทรศัพท์ ขนาด 3เมตร จ านวน

 1 เส้น เป็นเงินจ านวน 95 บาท

5. แจ็คหัวต่อจ านวน 5 อัน อันละ 25 บาท 

เป็นเงินจ านวน 125 บาท

535.00 24/12/2563 เสร็จส้ิน

CNTR-0168/64 ร้านเพ่ิมศักดด์ิ   อิเล็กทรอนิกส์ 64-45-00334-5320400-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0169/64 ร้านทองเจริญผล 64-45-00241-5330700-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

136 25/12/2563

จัดจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถ

แทรกเตอร์ หมายเลขทะเบียน ตฆ 7685 

ลพบุรี

1.โซลินอยด์ตูดป๊ัม จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน

จ านวน 480 บาท

2.ค่าแรงเช็คไฟป๊ัม จ านสน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 400 บาท

880.00 25/12/2563 เสร็จส้ิน

137 25/12/2563

จัดจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถยนต์

หมายเลขทะเบียน กฉ 1521 ลพบุรี

1. เปล่ียนถ่ายน้ ามัยเคร่ืองคาสตรอล 

จ านวน 1 รายการ เป็นเงินจ านวน 1,180 

บาท

2. กรองเคร่ืองแท้ จ านวร 1 ลูก เป็นเงิน

จ านวน 280 บาท

1,460.00 25/12/2563 เสร็จส้ิน

138 28/12/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 28/12/2563 เสร็จส้ิน

139 28/12/2563 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 28/12/2563 เสร็จส้ิน

140 28/12/2563

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซมหัวพิมพ์ 

เคร่ืองพิมพ์ Brother MFCJ2330DW 

จ านวน 1 รายการ เป็นเงินจ านวน 2,200 

บาท

2,200.00 28/12/2563 เสร็จส้ินCNTR-0174/64 ร้านเดียร์คอมพิวเตอร์ 64-45-00221-5320400-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0172/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0173/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0170/64 ร้านสุริวงศ์การไฟฟ้า 64-45-00241-5320400-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0171/64 ร้านเพ่ิมศักดด์ิ   อิเล็กทรอนิกส์ 64-45-00241-5320400-00006 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

141 28/12/2563

จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกเติมเคร่ืองพิมพ์

 Brother MFCJ2330DW 

1. หมึกพิมพ์เคร่ืองพิมพ์ สีแดง จ านวน 2 

ขวด ขวดละ 300 บาท เป็นเงินจ านวน 600

 บาท

2. หมึกพิมพ์เคร่ืองพิมพ์ สีฟ้า จ านวน 2 

ขวด ขวดละ 300 บาท เป็นเงินจ านวน 600

 บาท

3. หมึกพิมพ์เคร่ืองพิมพ์ สีเหลือง จ านวน 2

 ขวด ขวดละ 300 บาท เป็นเงินจ านวน 

600 บาท

1,800.00 28/12/2563 เสร็จส้ิน

142 28/12/2563

จัดจ้างบ ารุงรักษาและซ่อมแซมเคร่ือง

ประบอากาศกองช่าง

1. เปล่ียนแมกเนติก จ านวน 1 รายการ 

เป็นเงินจ านวน 900 บาท

2. ซ่อมพัดลมแอร์ จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 900 บาท

3. ซ่อมพัดลมแอร์ จ านวน 1 รายการ เป้น

เงินจ านวน 1,200 บาท

3,000.00 28/12/2563 เสร็จส้ินCNTR-0176/64 นายสุบิน ศรีนิล 64-45-00241-5320400-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0175/64 ร้านเดียร์คอมพิวเตอร์ 64-45-00221-5331400-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

143 29/12/2563

ค่าบ ารุงรักษาเคร่ืองปรับอากาศกอง

การศึกษา

1. ซ่อมคอยด์ร้อน จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 800 บาท

2. ท าความสะอาด จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 1,100 บาท

1,900.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

144 29/12/2563 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 4,280.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

145 29/12/2563

วัสดุงานบ้านงานครัว 

1. ไม่กวดทางมะพร้าว จ านวน 95 ด้าม 

ด้ามละ 50 บาท เป็นเงินจ านวน 4,750 บาท

4,750.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

146 29/12/2563 โครงการวันข้ึนปีใหม่ 3,000.00 29/12/2563 เสร็จส้ินCNTR-0181/64 นางเพ็ญณี กองจ าปา 64-45-00263-5320300-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0179/64 นายวิชิตชัย โฉมฉิน 64-45-00223-5320100-00078 เงินงบประมาณ

CNTR-0180/64 นายเชิด นุ้ยเทศ 64-45-00334-5330300-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0178/64 นายสุบิน ศรีนิล 64-45-00211-5320400-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

147 29/12/2563

ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว

1. ผ้าเช็ดเท้า จ านวน 5 ผืน ผืนละ 100 

บาท เป็นเงินจ านวน 500 บาท

2. ขวดฉีดน้ า จ านวน 6 ใบ ใบละ 50 บาท 

เป็นเงินจ านวน 300 บาท

3. แปรงถูพ้ืนพลาสติกแบบด้ามยาว จ านวน

 1 อัน อันละ 115 บาท เป็นเงินจ านวน 

115 บาท

4.  แปรงถูส้วม จ านวน 3 อัน อันละ 45 

บาท เป็นเงินจ านวน 135 บาท

5. สก๊อตไบร์ท (มีด้ามจับ) จ านวน 6 อัน 

อันละ 65 บาท เป็นเงินจ านวน 390 บาท

6. ถุงมือยาง จ านวน 1 กล่อล เป็นเงิน

จ านวน 150 บาท

7. ผ้าถูพ้ืน จ านวน 2 ผืน ผืนละ 170 บาท 

เป็นเงินจ านวน 340 บาท

8. น้ ายาเช็ดกระจก จ านวน 6 ขวด ขวดละ

 45 บาท เป็นเงินจ านวน 270 บาท

9. ผงซักฟอก จ านวน 12 ถุง ถุงละ 135 

บาท เป็นเงินจ านวน 1,620 บาท

10. ไม้กวาดดอกหญ้า จ านวน 3 อัน อันละ

 65 บาท เป็นเงินจ านวน 195 บาท

11. ถุงด า จ านวน 3 กิโลกรัม กิโลกรัมละ 

55 บาท เป็นเงินจ านวน 165 บาท

4,996.00 29/12/2563 เสร็จส้ิน

148 04/01/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

149 06/01/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 1,000.00 06/01/2564 เสร็จส้ิน

150 06/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

151 06/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

152 07/01/2564 โครงการวันข้ึนปีใหม่ 2,700.00 07/01/2564 เสร็จส้ิน

153 07/01/2564 โครงการวันข้ึนปีใหม่ 2,000.00 07/01/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0191/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00263-5320300-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0192/64 นายประวิทย์ นาประสิทธ์ิ 64-45-00263-5320300-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0189/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00080 เงินงบประมาณ

CNTR-0190/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00081 เงินงบประมาณ

CNTR-0185/64 นายธีรฉัตร์ อ่อนน้อม 64-45-00241-5320100-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0186/64 นายทวีศักด์ิ เดชชู 64-45-00111-5320100-00019 เงินงบประมาณ

CNTR-0184/64 นางสมหมาย   จันทร์เจริญ 64-45-00211-5330300-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

154 07/01/2564 โครงการวันข้ึนปีใหม่ 3,000.00 07/01/2564 เสร็จส้ิน

155 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

156 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

157 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

158 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

159 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

160 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

161 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

162 08/01/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

163 08/01/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

164 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,640.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

165 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

166 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

167 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

168 08/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

169 14/01/2564

แอลกอฮอล์ 75% ขนาด 2,000 มิลลิลิตร 

จ านวน 5 แกลลอน แกลลอนละ 250 บาท 

เป็นเงินจ านวน 1,250 บาท

1,250.00 14/01/2564 เสร็จส้ิน

170 14/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 684.80 14/01/2564 เสร็จส้ิน

171 15/01/2564

วัสดุคอมพิวเตอร์ 

1. ปล๊ักไฟมาตรฐาน 5 ช่อง 1 สวิตซ์ สาย

ยาว 3 เมตร จ านวน 1 อัน เป็นเงินจ านวน

 290 บาท

290.00 15/01/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0215/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00221-5320100-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0216/64 ร้านท่าหลวงเคร่ืองเขียน 64-45-00221-5331400-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0210/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00097 เงินงบประมาณ

CNTR-0214/64 ร้านยาร่ืนสุข 64-45-00223-5330900-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0207/64 นายศิริชัย ทองจร 64-45-00223-5320100-00094 เงินงบประมาณ

CNTR-0209/64 นายจ านงค์ ผดุงกล่ิน 64-45-00223-5320100-00096 เงินงบประมาณ

CNTR-0205/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00092 เงินงบประมาณ

CNTR-0206/64 นายวิชิตชัย โฉมฉิน 64-45-00223-5320100-00093 เงินงบประมาณ

CNTR-0202/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0203/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0199/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00088 เงินงบประมาณ

CNTR-0200/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00089 เงินงบประมาณ

CNTR-0197/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00085 เงินงบประมาณ

CNTR-0198/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00087 เงินงบประมาณ

CNTR-0195/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00083 เงินงบประมาณ

CNTR-0196/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00084 เงินงบประมาณ

CNTR-0193/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00263-5320300-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0194/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00082 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

172 15/01/2564

วัสดุงานบ้านงานครัว 

1. กระบะพลาสติก จ านวน 3 อัน อันละ 

350 บาท เป็นเงินจ านวน 1,050 บาท

2. กระสอบป่าน จ านวน 9 ผืน ผืนละ 25 

บาท เป็นเงินจ านวน 225 บาท

1,275.00 15/01/2564 เสร็จส้ิน

173 18/01/2564
โครงการส่งเสริมสนับสนุนการจัดกิจกรรม

การเรียนการสอนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ
1,950.00 18/01/2564 เสร็จส้ิน

174 19/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,570.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

175 19/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,920.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

176 21/01/2564 โครงการวันข้ึนปีใหม่ 3,298.00 21/01/2564 เสร็จส้ิน

177 21/01/2564

เทียนไฟฟ้า จ านวน 1 ชุด เป็นเงินจ านวน 

150 บาท

ธู)ไฟฟ้า จ านวน 1 ชุด เป็นเงินจ านวน 150

 บาท

300.00 21/01/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0222/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00263-5320300-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0223/64 ร้านเล็ก สังฆภัณฑ์ 64-45-00111-5330300-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0220/64 นายณัฐพล หมู่หัวนา 64-45-00223-5320100-00099 เงินงบประมาณ

CNTR-0221/64 นายเจตจรินทร์ นุ้ยเทศ 64-45-00223-5320100-00100 เงินงบประมาณ

CNTR-0217/64 นายสมจิตร วงษาไชย 64-45-00334-5330300-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0219/64 ร้านท่าหลวงเคร่ืองเขียน 64-45-00212-5320300-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

178 21/01/2564

วัสดุส านักงานเพ่ือจัดบอร์ดประชาสัมพันธ์

1. กระดาษโปสเตอร์ สีน้ า 2 หน้า จ านวน 

30 แผ่น แผ่นละ 8 บาท เป็นเงินจ านวน 

240 บาท

2. กระดาษวาดเขียน 100 ปอนด์ จ านวน 

10 แผ่น แผ่นละ 2 บาท เป้นเงินจ านวน 

200 บาท

3. กระดาษอังกฤษ จ านวน 10 แผ่น แผ่น

ละ 10 บาท เป็นเงินจ านวน 100 บาท

4. กระดาษขาวเทา จ านวน 4 แผ่น แผ่นละ

 10 บาท เผ็นเงินจ านวน 60 บาท

5. เทปตีเส้น จ านวน 8 ม้วน ม้วนละ 40 

บาท เป็นเงินจ านวน 320 บาท

6. สต๊ิกเกอร์ PVC จ านวน 1 เมตร เป็นเงิน

จ านวน 35 บาท

955.00 21/01/2564 เสร็จส้ิน

179 21/01/2564
โครงการเฝ้าระวังภัย 7 วันอันตราย(ปีใหม่

,สงกรานต์)
695.50 21/01/2564 เสร็จส้ิน

180 22/01/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 4,455.48 22/01/2564 เสร็จส้ิน

181 22/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0226/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00020 เงินงบประมาณ

CNTR-0227/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00013 เงินงบประมาณ

CNTR-0224/64 ร้านท่าหลวงเคร่ืองเขียน 64-45-00111-5330100-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0225/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00252-5320300-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

182 22/01/2564

ซอ่มแซมรถขยะหมายเลขทะเบียน 815955

 ลพบุรี

1. สวิท 1 จังหวะ จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน

จ านวน 80 บาท

2. ดวงแก้ว H 4 จ านวน 1 ดวง เป็นเงิน

จ านวน 1 ดวง เป็นเงินจ านวน 120 บาท

3. หลอดไฟ จ านวน 1 หลอด เป็นเงิน

จ านวน 120 บาท

4. หลอดไฟใหญ่ จ านวน 1 หลอด เป็นเงิน

จ านวน 40 บาท

5. หลอดไฟแล็ก จ านวน 1 หลอด เป็นเงิน

จ านวน 30 บาท

6. เช็คไฟรถหกล้อ จ านวน 1 คัน เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

690.00 22/01/2564 เสร็จส้ิน

183 22/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

184 22/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

185 22/01/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

186 22/01/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

187 22/01/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

188 22/01/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,000.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

189 22/01/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 7,700.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0234/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00024 เงินงบประมาณ

CNTR-0235/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00025 เงินงบประมาณ

CNTR-0232/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00022 เงินงบประมาณ

CNTR-0233/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00023 เงินงบประมาณ

CNTR-0230/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00015 เงินงบประมาณ

CNTR-0231/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00021 เงินงบประมาณ

CNTR-0228/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00241-5320400-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0229/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00014 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

190 25/01/2564

บ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถขยะหมายเลข

ทะเบียน 815955 ลพบุรี 

1. เปล่ียนท่อลมเบรค จ านวน 1 รายการ 

เป็นเงินจ านวน 200 บาท

2. ต้ังเบรค 4 ล้อ จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 200 บาท

400.00 25/01/2564 เสร็จส้ิน

191 26/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

192 26/01/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

193 28/01/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 28/01/2564 เสร็จส้ิน

194 28/01/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 28/01/2564 เสร็จส้ิน

195 29/01/2564

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถบรรทุกขยะ

 หมายเลขทะเบียน 815955 ลพบุรี

1. แบตเตอร่ี N 100 OK พร้อมติดต้ัง 

จ านวน 1 ลูก เป็นเงินจ านวน 3,200 บาท

3,200.00 29/01/2564 เสร็จส้ิน

196 29/01/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,000.00 25/02/2564 เสร็จส้ินCNTR-0242/64 นายธีรฉัตร์ อ่อนน้อม 64-45-00241-5320100-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0240/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0241/64 ร้าน บ.ท่าหลวงแบตเตอร่ี 64-45-00241-5320400-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0238/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00102 เงินงบประมาณ

CNTR-0239/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0236/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0237/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00101 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

197 01/02/2564

หมึกเติมเคร่ืองพิมพ์ Brother 6000 BK

สีด า จ านวน 2 ขวด ขวดละ 300 บาท เป็น

เงินจ านวน 600 บาท

สีเหลือง จ านวน 2 ขวด ขวดละ 300 บาท 

เป็นเงินจ านวน 600 บาท

สัน้ าเงิน จ านวน 2 ขวด ขวดละ 300 บาท 

เป็นเงินจ านวน 600 บาท

สีแดง จ านวน 2 ขวด ขวดละ 300 บาท 

เป็นเงินจ านวน 600 บาท

2,400.00 01/02/2564 เสร็จส้ิน

198 02/02/2564

วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ 

1. หน้ากากอนามัย จ านวน 24 กล่อง 

กล่องละ 190 บาท เป็นเงินจ านวน 4,560 

บาท

4,560.00 02/02/2564 เสร็จส้ิน

199 02/02/2564

วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์

1. หน้ากากอนามัย จ านวน 36 กล่อง 

กล่องละ 120 บาท เป็นเงินจ านวน 4,320 

บาท

4,320.00 02/02/2564 เสร็จส้ิน

200 03/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

201 03/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

202 03/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

203 03/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

204 03/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

205 03/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0250/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00107 เงินงบประมาณ

CNTR-0251/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00108 เงินงบประมาณ

CNTR-0248/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00105 เงินงบประมาณ

CNTR-0249/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00106 เงินงบประมาณ

CNTR-0246/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00103 เงินงบประมาณ

CNTR-0247/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00104 เงินงบประมาณ

CNTR-0244/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00223-5330900-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0245/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00223-5330900-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0243/64 ทีเอ็มซัพพลาย 64-45-00111-5331400-00003 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

206 03/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

207 03/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

208 04/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

209 04/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

210 04/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

211 04/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

212 17/02/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

213 17/02/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

214 23/02/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

215 23/02/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

216 23/02/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

217 23/02/2564
ปรับแต่งเพลาเกียร์ฝาก จ านวน 1 รายการ 

เป็นเงินจ านวน 700 บาท
700.00 23/02/2564 เสร็จส้ิน

218 23/02/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ินCNTR-0269/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00029 เงินงบประมาณ

CNTR-0267/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00028 เงินงบประมาณ

CNTR-0268/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00221-5320400-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0265/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00026 เงินงบประมาณ

CNTR-0266/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00027 เงินงบประมาณ

CNTR-0262/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0263/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0258/64 นายจ านงค์ ผดุงกล่ิน 64-45-00223-5320100-00114 เงินงบประมาณ

CNTR-0259/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00115 เงินงบประมาณ

CNTR-0255/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00111 เงินงบประมาณ

CNTR-0257/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00113 เงินงบประมาณ

CNTR-0252/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00109 เงินงบประมาณ

CNTR-0253/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00110 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

219 23/02/2564

จัดจ้างเปล่ียนถ่านน้ ามันเคร่ือง รถตู้ส่วน

บุคคลหมายเลขทะเบียน นข 3305 ลพบุรี

1. น้ ามันเคร่ือง Castal ขนาด 7 ลิตร 

จ านวน 1 แกลลอน แกลลอนละ 1,180 

บาท

2. กรองเคร่ืองแท้ จ านวน 1 ลูก เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

3. น้ ามันเกียร์ จ านวน 1 รายการ เป้นเงิน

จ านวน 600 บาท

4. น้ ามันเฟืองท้าย จ านวน 1 รายการ เป้น

เงินจ านวน 600 บาท

5. ถ่ายน้ ามันเติมน้ ายาหม้อน้ า จ านวน 1 

รายการ เป้นเงินจ านวน 250 บาท

2,830.00 23/02/2564 เสร็จส้ิน

220 23/02/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

221 23/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

222 23/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

223 23/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

224 23/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

225 23/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,920.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

226 23/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,280.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

227 23/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,920.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

228 24/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,280.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

229 24/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,280.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

230 24/02/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 7,110.00 25/02/2564 เสร็จส้ินCNTR-0284/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00125 เงินงบประมาณ

CNTR-0281/64 นายวิชิตชัย โฉมฉิน 64-45-00223-5320100-00122 เงินงบประมาณ

CNTR-0283/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00124 เงินงบประมาณ

CNTR-0279/64 นายณัฐพล หมู่หัวนา 64-45-00223-5320100-00120 เงินงบประมาณ

CNTR-0280/64 นายศิริชัย ทองจร 64-45-00223-5320100-00121 เงินงบประมาณ

CNTR-0275/64 นายวัชรินทร์ เพ็ชรคง 64-45-00121-5320100-00019 เงินงบประมาณ

CNTR-0277/64 นายเจตจรินทร์ นุ้ยเทศ 64-45-00223-5320100-00118 เงินงบประมาณ

CNTR-0273/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00017 เงินงบประมาณ

CNTR-0274/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00018 เงินงบประมาณ

CNTR-0271/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00030 เงินงบประมาณ

CNTR-0272/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00016 เงินงบประมาณ

CNTR-0270/64 ร้านสมชายยนต์ 64-45-00111-5320400-00002 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

231 24/02/2564
ถุงขยะ ขนาด 45*60 ซม. จ านวน 12 แพ็ค

 แพ็คละ 50 บาท เป็นเงินจ านวน 600 บาท
600.00 24/02/2564 เสร็จส้ิน

232 25/02/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

233 25/02/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

234 25/02/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

235 25/02/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 25/02/2564 เสร็จส้ิน

236 25/02/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 01/03/2564 เสร็จส้ิน

237 10/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

238 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

239 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

240 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

241 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

242 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

243 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

244 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

245 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

246 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

247 12/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

248 15/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

249 15/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

250 15/03/2564 ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 481.50 15/03/2564 เสร็จส้ิน

251 15/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

252 15/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

253 15/03/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 7,500.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

254 15/03/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

255 15/03/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

256 15/03/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ินCNTR-0326/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00034 เงินงบประมาณ

CNTR-0324/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00032 เงินงบประมาณ

CNTR-0325/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00033 เงินงบประมาณ

CNTR-0321/64 นายวัชรินทร์ เพ็ชรคง 64-45-00121-5320100-00023 เงินงบประมาณ

CNTR-0323/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00031 เงินงบประมาณ

CNTR-0319/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320300-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0320/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00022 เงินงบประมาณ

CNTR-0317/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00020 เงินงบประมาณ

CNTR-0318/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00021 เงินงบประมาณ

CNTR-0309/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00135 เงินงบประมาณ

CNTR-0310/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00136 เงินงบประมาณ

CNTR-0307/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00133 เงินงบประมาณ

CNTR-0308/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00134 เงินงบประมาณ

CNTR-0305/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00131 เงินงบประมาณ

CNTR-0306/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00132 เงินงบประมาณ

CNTR-0303/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00129 เงินงบประมาณ

CNTR-0304/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00130 เงินงบประมาณ

CNTR-0301/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00127 เงินงบประมาณ

CNTR-0302/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00128 เงินงบประมาณ

CNTR-0291/64 นายธีรฉัตร์ อ่อนน้อม 64-45-00241-5320100-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0298/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00126 เงินงบประมาณ

CNTR-0288/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00011 เงินงบประมาณ

CNTR-0289/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00012 เงินงบประมาณ

CNTR-0286/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0287/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0285/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00244-5330300-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

257 15/03/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

258 18/03/2564

1. เคเบิลทาย ขนาด 10 น้ิว จ านวน 5 ห่อ

 ห่อละ 120 บาท เป็นเงินจ านวน 600 บาท

2. ใบคัตเตอร์ จ านวน 1 กล่อง เป็นเงิน

จ านวน 30 บาท

3. สายไฟ 2*1.5 ยาว 100 เมตร จ านวน 2

 ม้วน ม้วนละ 800 บาท เป็นเงินจ านวน 

1,600 บาท

4. สายปิเนเนียม เบอร์ 10 ยาว 100 เมตร 

จ านวน 2 ม้วน ม้วนละ 800 บาท เป้นเงิน

จ านวน 1,600 บาท

5. ต่อสายตรง จ าวน 20 อัน อันละ 20 

บาท เป็นเงินจ านวน 400 บาท

6. เทปพันสายไฟ 3M ใหญ่ จ านวน 12 

ม้วน ม้วนละ 35 บาท เป็นเงินจ านวน 420

 บาท

4,975.50 18/03/2564 เสร็จส้ิน

259 18/03/2564

1. น้ ามันเบรคเชลล์ 1 ลิตร จ านวน 5 ขวด

 ขวดละ 190 บาท เป็นเงินจ านวน 950 

บาท

2. น้ ามันเคร่ืองเชลล์ R4 จ านวน 4 

แกลลอน แกลลอนละ 700 บาท เป็นเงิน

จ านวน 2,800 บาท

* ภาษีมูลค่าเพ่ิม 262.5 บาท

4,012.50 18/03/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0334/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00242-5330200-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0336/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00221-5330800-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0327/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00035 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

260 19/03/2564

สายพาวงแบตเตอร่ี จ านวน 2 ชุด ชุดละ 

650 บาท เป็นเงินจ านวน 1,300 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 91 บาท

1,391.00 19/03/2564 เสร็จส้ิน

261 19/03/2564

1. น้ ามันเคร่ือง 6L จ านวน 2 แกลลอน 

แกลลอนละ 1,250 บาท เป็นเงินจ านวน 

2,500 บาท

2. น้ ามันเพาเวอร์ 1L จ านวน 3 ขวด ขวด

ละ 160 บาท เป็นเงินจ านวน 480 บาท

3. น้ ามันไฮดรอลิค 18L จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 750 บาท 

4. น้ ากรด จ านวน 2 ลัง ลังละ 110 บาท 

เป็นเงินจ านวน 220 บาท

5. น้ ากล่ัน จ านวน 2 ลัง ลังละ 140 บาท 

เป็นเงินจ านวน 280 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 

296.10 บาท

4,526.10 22/03/2564 เสร็จส้ิน

262 23/03/2564 ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 700.00 23/03/2564 เสร็จส้ิน

263 23/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 7,500.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

264 23/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,680.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

265 23/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,680.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

266 23/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 4,840.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

267 24/03/2564 ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 3,959.00 24/03/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0347/64 นายณัฐพล หมู่หัวนา 64-45-00223-5320100-00150 เงินงบประมาณ

CNTR-0349/64
บริษัท คอนโทรล ดาต้า (ประเทศ

ไทย) จ ากัด
64-45-00111-5320300-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0344/64 นายวิชิตชัย โฉมฉิน 64-45-00223-5320100-00147 เงินงบประมาณ

CNTR-0345/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00148 เงินงบประมาณ

CNTR-0342/64 ร้านท่าหลวงเคร่ืองเขียน 64-45-00111-5320300-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0343/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00146 เงินงบประมาณ

CNTR-0337/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00121-5330200-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0338/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00241-5330800-00003 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

268 25/03/2564 ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 3,220.00 25/03/2564 เสร็จส้ิน

269 29/03/2564 ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 2,500.00 29/03/2564 เสร็จส้ิน

270 29/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,070.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

271 29/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 2,580.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

272 31/03/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

273 31/03/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 5,490.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

274 31/03/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 31/03/2564 เสร็จส้ิน

275 31/03/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

276 31/03/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

277 08/04/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 7,500.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

278 08/04/2564 ค่าใช้จ่ายในการเลือกต้ัง 1,897.00 08/04/2564 เสร็จส้ิน

279 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

280 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

281 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

282 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

283 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

284 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

285 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

286 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

287 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

288 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,670.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

289 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

290 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

291 16/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,340.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0380/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00171 เงินงบประมาณ

CNTR-0382/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00173 เงินงบประมาณ

CNTR-0378/64 นายวิชิตชัย โฉมฉิน 64-45-00223-5320100-00167 เงินงบประมาณ

CNTR-0379/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00170 เงินงบประมาณ

CNTR-0376/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00164 เงินงบประมาณ

CNTR-0377/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00165 เงินงบประมาณ

CNTR-0374/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00161 เงินงบประมาณ

CNTR-0375/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00163 เงินงบประมาณ

CNTR-0372/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00159 เงินงบประมาณ

CNTR-0373/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00160 เงินงบประมาณ

CNTR-0370/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00157 เงินงบประมาณ

CNTR-0371/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00158 เงินงบประมาณ

CNTR-0367/64 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด สารรังสรรค์ 64-45-00111-5320300-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0369/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00156 เงินงบประมาณ

CNTR-0362/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00014 เงินงบประมาณ

CNTR-0366/64 นายธีรฉัตร์ อ่อนน้อม 64-45-00241-5320100-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0360/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00012 เงินงบประมาณ

CNTR-0361/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00013 เงินงบประมาณ

CNTR-0358/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00011 เงินงบประมาณ

CNTR-0359/64 นายเจตจรินทร์ นุ้ยเทศ 64-45-00223-5320100-00155 เงินงบประมาณ

CNTR-0353/64 นายศิริชัย ทองจร 64-45-00223-5320100-00151 เงินงบประมาณ

CNTR-0355/64 นายวิทยา สุวรรณไตยรัตน์ 64-45-00223-5320100-00153 เงินงบประมาณ

CNTR-0351/64 เคพี.สเตช่ัน 64-45-00111-5320300-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0352/64 ร้านคิวก็อปป้ี 64-45-00111-5320300-00006 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

292 22/04/2564

เปล่ียนยางรถจักรยานยนต์หมายเลข

ทะเบียน ขจน 249 

1. ยางนอก จ านวน 1 เส้น เป้นเงินจ านวน 

340 บาท

2. ยางใน จ านวน 1 เส้น เป็นเงินจ านวน 

120 บาท

460.00 07/05/2564 เสร็จส้ิน

293 22/04/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

294 26/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,340.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

295 27/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,670.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

296 27/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,340.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

297 28/04/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

298 28/04/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

299 28/04/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

300 28/04/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,000.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

301 28/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

302 28/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

303 28/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

304 28/04/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

305 29/04/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 1,000.00 29/04/2564 เสร็จส้ิน

306 29/04/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 29/04/2564 เสร็จส้ิน

307 30/04/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 30/04/2564 เสร็จส้ิน

308 30/04/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

309 30/04/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

310 30/04/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 7,800.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

311 03/05/2564
โครงการเฝ้าระวังภัย 7 วันอันตราย(ปีใหม่

,สงกรานต์)
682.66 03/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0406/64 นายธีรฉัตร์ อ่อนน้อม 64-45-00241-5320100-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0407/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00252-5320300-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0404/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00015 เงินงบประมาณ

CNTR-0405/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00016 เงินงบประมาณ

CNTR-0402/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00013 เงินงบประมาณ

CNTR-0403/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00014 เงินงบประมาณ

CNTR-0400/64 นายวัชรินทร์ เพ็ชรคง 64-45-00121-5320100-00027 เงินงบประมาณ

CNTR-0401/64 นายทวีศักด์ิ เดชชู 64-45-00111-5320100-00041 เงินงบประมาณ

CNTR-0398/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00025 เงินงบประมาณ

CNTR-0399/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00026 เงินงบประมาณ

CNTR-0396/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00040 เงินงบประมาณ

CNTR-0397/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00024 เงินงบประมาณ

CNTR-0394/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00038 เงินงบประมาณ

CNTR-0395/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00039 เงินงบประมาณ

CNTR-0392/64 นายศิริชัย ทองจร 64-45-00223-5320100-00181 เงินงบประมาณ

CNTR-0393/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00037 เงินงบประมาณ

CNTR-0388/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00177 เงินงบประมาณ

CNTR-0391/64 นายวิทยา สุวรรณไตยรัตน์ 64-45-00223-5320100-00180 เงินงบประมาณ

CNTR-0386/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00334-5320400-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0387/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00036 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

312 06/05/2564

ซ่อมแซมรถขยะหมายเลขทะเบียน 826162

 ลพบุรี

1. ตัวแย็คน้ าโซล่า จ านวน1 ตัว เป้นเงิน

จ านวน 650 บาท

2. ล้างถัง จ านวน 1 ลูก เป็นเงินจ านวน 

250 บาท

 ค่าแรง จ านวน 1 รายการก เป้นเงิน

จ านวน 200 บาท

1,100.00 06/05/2564 เสร็จส้ิน

313 07/05/2564

วัสดุงานบ้านงานครัว

1. ปีปตัก จ านวน 24 อัน อันละ 55 บาท 

เป็นเงินจ านวน 1,320 บาท

2. ผงซักฟอก จ านวน 12 ถุง ถุงละ 110 

บาท เป็นเงินจ านวน 1,320 บาท

3.ไฮเตอร์ จ านวน 12 ขวด ขวดละ 25 บาท

 เป็นเงินจ านวน 300 บาท

2,940.00 07/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0411/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00221-5320400-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0412/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00334-5330300-00003 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

314 07/05/2564

ค่าซ่อมแซมและบุรุงรักาา รถขยะ

หมายเลขทะเบียน 826162 ลพบุรี

1.แหนบ จ านวน 1 ตัว เป็นเงินจ านวน 400

 บาท

2. สาแหลก จ านวน 2 ตัว ตัวละ 500 บาท 

เป็นเงินจน าวน 1,000 บาท

3. สระดือจ จ านวน 1 ตัว เป็นเงินจน าวน 

150 บาท

4. ปะแผ่นสแตนเลสพร้อมอ๊อกถัง จ านวน 

1 แผ่น แผ่นละ 1,000 บาท

5. ค่าแรง จ านวน 1 คัน เป็นเงินจ านวน 

1,500 บาท

4,050.00 07/05/2564 เสร็จส้ิน

315 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

316 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

317 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

318 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

319 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

320 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

321 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

322 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

323 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

324 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 7,440.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

325 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

326 11/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

327 17/05/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 772.54 17/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0426/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00194 เงินงบประมาณ

CNTR-0429/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00042 เงินงบประมาณ

CNTR-0424/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00192 เงินงบประมาณ

CNTR-0425/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00193 เงินงบประมาณ

CNTR-0422/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00189 เงินงบประมาณ

CNTR-0423/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00190 เงินงบประมาณ

CNTR-0420/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00187 เงินงบประมาณ

CNTR-0421/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00188 เงินงบประมาณ

CNTR-0418/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00185 เงินงบประมาณ

CNTR-0419/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00186 เงินงบประมาณ

CNTR-0416/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00183 เงินงบประมาณ

CNTR-0417/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00184 เงินงบประมาณ

CNTR-0414/64 ร้านพูนอุดม การช่าง (ช่างทร) 64-45-00221-5320400-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0415/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00182 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

328 17/05/2564

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม เคร่ืองตัดหญ้า

 Honda G 35 แบบสะพาย

1. ล้างคาบิว + เช็ควาว จ านวน 1 คัน เป็น

เงินจ านวน 150 บาท

2. ฝ้าป๊ัมน้ ามัน จ านวน 1 ชุด เป็นเงินจน า

วน 180 บาท

3. สายน้ ามัน จ านวน 1 เส้น เป้นเงินจน า

วน 30 บาท

4. หัวเทียน จ านวน 1 หัว เป้นเงินจ านวน 

85 บาท

5. ไส้กรองอากาศ จ านวน 1 อันเป็นเงิน

จ านวน 65 บาท

6. ถ่ายน้ ามันเคร่ือง จ านวน 1 คัน เป้นเงิน

จ านวน 60 บาท

570.00 17/05/2564 เสร็จส้ิน

329 19/05/2564

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

1.เปล่ียนกรองโซล่า จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 180 บาท

180.00 19/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0430/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0431/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00011 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

330 19/05/2564

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม เคร่ืองตัดหญ้า

 Honda แบบสายสะพาย 

1. ครัชจานใบมีด จ านวน 1 ชุด เป็นเงิน

จ านวน 390 บาท

2. ลูกปืนจานใบมีดจ านวน 4ตับ ตับละ 80

 บาทเป็นเงินจ านวน 320 บาท

3. ใส้กรองอากาศจ านวน 1 ตัวเป็นเงิน

จ านวน 65 บาท

4. หัวเทียน จ านวน 1 หัว เป็นเงินจ านวน 

85 บาท

5. ล้างคาบิว และล้างกรองอากาศ จ านวน 

1 คัน เป็นเงินจ านวน 150 บาท

6. ฝาป๊ัมน้ ามัน จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน

จ านวน 140 บาท

7. ลูกางโช๊คน้ ามัน จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน

จ านวน 60 บาท

8. สายน้ ามัน จ านวน 2 เส้น เส้นละ 30 

บาท เป็นเงินจ านวน 60 บาท

9. ค่าแรง จ านวน 1 คัน เป็นเงินจ านวน 

100 บาท

1,370.00 19/05/2564 เสร็จส้ิน

331 19/05/2564

จัดซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ประเภทชุด

เคร่ืองนอน ดังน้ี

1. เตียงพับ  จ านวน   1  หลัง

2.มุ้งครอบ   จ านวน   1   อัน

3,400.00 19/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0432/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00011 เงินงบประมาณ

CNTR-0433/64 นายทองน้อม กลัดง้ิว 64-45-00334-5330300-00004 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

332 19/05/2564

ค่าบ ารุงรักษาและว่อมแซม รถยนต์บรรทุก

น้ า หมายเลขทะเบียน บ 9032 ลพบุรี

1. สายคันเร่ง จ านวน 1 สาย เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

2. ค่าแรงเปล่ียนสาย จ านวน 1 คัน เป็น

เงินจ านวน 350 บาท

650.00 19/05/2564 เสร็จส้ิน

333 19/05/2564

ซ่อมแซมตู้ล าโพงรถประชาสัมพันธ์ 

หมายเลขทะเบียน บธ 4642

1. ซ่อมตู้ล าโพงรถประชาสัมพันธ์ จ านวน 2

 ตู้ ตู้ละ 850 บาท เป้นเงินจ านวน 1,700 

บาท

1,700.00 21/05/2564 เสร็จส้ิน

334 20/05/2564

ซ่อมแซมเบ้ากุญแจบานประตูสวิง 

ด้านหน้าทางเข้าศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิต

และส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุเทศบาลต าบล

บ้านท่าหลวง จ านวน 1 บาน เป็นเงิน

จ านวน 450 บาท

450.00 20/05/2564 เสร็จส้ินCNTR-0438/64 จักรพันธ์ อลูมิเนียม 64-45-00111-5320400-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0434/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00123-5320400-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0437/64 ร้านเพ่ิมศักดด์ิ   อิเล็กทรอนิกส์ 64-45-00241-5320400-00012 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

335 20/05/2564

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถเก็บขยะ 

หมายเลขทะเบียน 818298

1.ฟิว 80A (ตัวใหญ่) จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

2. เช็คระบบไฟ จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

500.00 20/05/2564 เสร็จส้ิน

336 20/05/2564

1. เปล่ียนตัวแย็กน้ ามัน  จ านวน  1  ลูก

2. กรองโซล่า              จ านวน  1   ลูก

3. ท่อยาง                   จ านวน   1   เส้น

4. ท าตัวกรองน้ ามันโซ่าและเปล่ียนตัวแย็

กรองโซล่า    จ านวน   1   ชุด

1,370.00 20/05/2564 เสร็จส้ิน

337 20/05/2564

1.อ็อกกระเช้ารถไฟฟ้า  จ านวน  10  จุด

2. ดามเหล็ก 3  หุน   จ านวน   1  รายการ

3. ซ่อมเก้าอ้ีส านักงานกองช่าง  จ านวน   1

  ตัว

4.ซ่อมาขาเต็นท์ (อ็อกขาเต็นท์)  จ านวน  

10  จุด

1,200.00 20/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0440/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00221-5320400-00013 เงินงบประมาณ

CNTR-0441/64 นางเพ็ญณี กองจ าปา 64-45-00241-5320400-00013 เงินงบประมาณ

CNTR-0439/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00221-5320400-00012 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

338 21/05/2564

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย

1. ถุงมือผ้า จ านวน 12 กล่อง กล่องละ 

195 บาท เป็นเงินจ านวน 2,340 บาท

2,340.00 21/05/2564 เสร็จส้ิน

339 21/05/2564

จัดซ้ือวัสดุการเกษตร จ านวน  3  รายการ

1. ยาเผาไหม้หญ้า  จ านวน   4  ขวด

2.ยาดูดซึม  ขนาด 4 ลิตร  จ านวน   1  

หลอด

3. ยาเร่งรากส าหรับต้นไม้ปลูกใหม่  จ านวน

   2  ขวด

1,900.00 21/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0442/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00221-5331200-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0443/64 ร้านแสงชัยเคมีเกษตร 64-45-00221-5331000-00005 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

340 21/05/2564

วัสดุการเกตร

1. ไลต้าเอ็กซ์ ขนาด 4ลิตร จ านวน 3 

แกลลอน แกลลอนบะ 770 บาท เป็นเงิน

จ านวน 2,310 บาท

2.ไกลโฟเซต 48 ขนาด 4 ลิตร (อูฐทองค า)

 กล ทอง จ านวน 2 แกลลอน แกลลอนละ 

480 บาท เป้นเงินจ านวน 960 บาท

3. ซีพีเอมีน ขนาด 5 ลิตร (2,4ดี) จ านวน 1

 แกลลอน เป้นเงินจ านวน 590 บาท

4. บาก้าคลอร์ ขนาด 4 ลิตร จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 490 บาท

4,350.00 21/05/2564 เสร็จส้ินCNTR-0444/64 ร้านแสงชัยเคมีเกษตร 64-45-00221-5331000-00006 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

341 21/05/2564

ซ่อมแซมเคร่ืองตัดแต่งก่ิงไม้ แบบ

สายสะพาย (ช ารุด) 

1.ล้างคาบิวและล้างกรองอากาศ จ านวน 1

 ตัว เป็นเงินจ านวน 100 บาท

2. ฝาป๊ัมน้ ามัน จ านวน 2 ชุด ชุดละ 90 

บาท เป็นเงินจ านวน 180 บาท

3. กรองน้ ามันเบนซิล จ านวน 1 ตัว เป็น

เงินจ านวน 65 บาท

4. ลูกยางถังน้ ามัน จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน

จ านวน 65 บาท

5. สายน้ ามัน จ านวน 2 เส้น เส้นละ 20 

บาทเป็นเงินจ านวน 40 บาท

6. หัวเทียน จ านวน 1 หัว เป็นเงินจ านวน 

90 บาท

540.00 21/05/2564 เสร็จส้ิน

342 25/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,660.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

343 25/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0450/64 นายวิชิตชัย โฉมฉิน 64-45-00223-5320100-00195 เงินงบประมาณ

CNTR-0453/64 นายวิทยา สุวรรณไตยรัตน์ 64-45-00223-5320100-00198 เงินงบประมาณ

CNTR-0445/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00014 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

344 27/05/2564

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม

1. ชุดซ่อมแม่ป๊ัมครัทช์บน จ านวน 1 ชุด 

เป็นเงินจ านวน 700 บาท

2. ลูกยางเบรค จ านวน 4 ลูก ลูกละ 80 

บาท เป็นเงินจ านสน 320 บาท

3. น้ ามันเบรค จ านวน 1 ลิตร เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

4. เปล่ียนชุดซ่อมแม่ป๊ัมครัชบน จ านวน 1 

รายการ เป็นเงินจ านวน 300 บาท

5. ท าเบรกพร้อมต้ังเบรค จ านวน 1 

รายการ เป็นเงินจ านวน 400 บาท

1,920.00 27/05/2564 เสร็จส้ิน

345 27/05/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

346 27/05/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ินCNTR-0458/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00044 เงินงบประมาณ

CNTR-0455/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00221-5320400-00015 เงินงบประมาณ

CNTR-0457/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00043 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

347 27/05/2564

ซ่อมแซมรถขยะหมายเลขทะเบียน 826162

 ลพบุรี

1.สวิทคอพวงมาลัย จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน

จ านวน 1,800 บาท

2. หลอดไฟ 2 จุดใหญ่ 24 โวล จ านวน 2 

หลอด หลอดละ 40 บาท เป็นเงินจ านวน 

80 บาท

3. หลอดไฟ 1 จุดใหญ่ จ านวน 1หลอด 

เป็นเงินจ านวน 30 บาท

4. สปอร์ทไลท์พร้อมสายไฟ จ านวน 1 ดวง 

เป็นเงินจ านวน 600 บาท

5. หลอดไฟหลัง จ านวน 1 หลอด เป็นเงิน

จ านวน 120 บาท

6. ไฟส่องข้างหลัง จ านวน 1 ชุด เป็นเงิน

จ านวน 100 บาท

7. รีเลย์พร้อมปล๊ัก จ านวน 1 ชุด เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

8. เช็คระบบไฟ จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

3,230.00 27/05/2564 เสร็จส้ิน

348 27/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,315.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

349 27/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,315.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

350 28/05/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

351 28/05/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

352 28/05/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

353 28/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0465/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00047 เงินงบประมาณ

CNTR-0466/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00028 เงินงบประมาณ

CNTR-0463/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00045 เงินงบประมาณ

CNTR-0464/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00046 เงินงบประมาณ

CNTR-0460/64 นายศิริชัย ทองจร 64-45-00223-5320100-00200 เงินงบประมาณ

CNTR-0461/64 นายกิตติ ดีศิริ 64-45-00223-5320100-00201 เงินงบประมาณ

CNTR-0459/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00221-5320400-00016 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

354 28/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

355 28/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

356 28/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 4,600.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

357 31/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,315.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

358 31/05/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

359 31/05/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

360 31/05/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 1,000.00 31/05/2564 เสร็จส้ิน

361 31/05/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

362 31/05/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

363 04/06/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 347.75 04/06/2564 เสร็จส้ิน

364 04/06/2564
ผ้าคลุมเก้าอ้ีประชุมพร้อมสกรีนโลโก้

เทศบาล  จ านวน   30  ผืน
4,050.00 04/06/2564 เสร็จส้ิน

365 04/06/2564
ผ้าาต่วน สีม่วงอ่อน 45*60 หลา  จ านวน  

 1  ม้วน
1,800.00 04/06/2564 เสร็จส้ิน

366 04/06/2564

ซ่อมแซมรถจักรยานยนต์หมายเลขทะเบียน

 ขจน 249 พร้อมถ่ายน้ ามันเคร่ือง

1. เปล่ียนยางนอกล้อหลัง   จ านวน  1   

เส้น

2. เปล่ียนยางในล้อหลัง      จ านวน  1  

เส้น

3. เปล่ียนยางรองวงล้อ      จ านวน  1  เส้น

4. ถ่ายน้ ามันเครือง      จ านวน  1  เส้น

600.00 04/06/2564 เสร็จส้ินCNTR-0480/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00017 เงินงบประมาณ

CNTR-0478/64 นายประวิทย์ นาประสิทธ์ิ 64-45-00111-5330100-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0479/64 รุ่งเจริญ 64-45-00111-5330100-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0476/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00018 เงินงบประมาณ

CNTR-0477/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00048 เงินงบประมาณ

CNTR-0474/64 นายวิชาญ แก่นจันทร์ 64-45-00121-5320100-00032 เงินงบประมาณ

CNTR-0475/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00017 เงินงบประมาณ

CNTR-0472/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00015 เงินงบประมาณ

CNTR-0473/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00016 เงินงบประมาณ

CNTR-0470/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00031 เงินงบประมาณ

CNTR-0471/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00202 เงินงบประมาณ

CNTR-0467/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00029 เงินงบประมาณ

CNTR-0468/64 นายวัชรินทร์ เพ็ชรคง 64-45-00121-5320100-00030 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

367 07/06/2564
เปล่ียนลูกหมากคันเกียร์ พร้อมค่าแรง  

จ านวน 1  ตัว
350.00 07/06/2564 เสร็จส้ิน

368 07/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

369 07/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

370 07/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

371 07/06/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 3,720.39 07/06/2564 เสร็จส้ิน

372 07/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

373 10/06/2564 รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย 1,430.00 10/06/2564 เสร็จส้ิน

374 10/06/2564

ตลับหมึก cannon MX 397 เบอร์ 741 

จ านวน 2 ตลับ ตลับละ 900 บาท เป็นเงิน

จ านวน 1,800 บาท

1,800.00 10/06/2564 เสร็จส้ิน

375 10/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

376 10/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

377 10/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

378 14/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

379 14/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

380 14/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

381 14/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

382 14/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

383 15/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 6,640.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

384 16/06/2564

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จาก

โรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน

ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ 

เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี

1,400.00 16/06/2564 เสร็จส้ิน

385 16/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 749.00 16/06/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0503/64 ร้าน ป.รุ่งเรือง 64-45-00252-5320300-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0506/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00221-5320100-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0500/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00215 เงินงบประมาณ

CNTR-0501/64 นางสาวน้ าผ้ึง เพียรกิจนา 64-45-00223-5320100-00216 เงินงบประมาณ

CNTR-0497/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00212 เงินงบประมาณ

CNTR-0499/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00214 เงินงบประมาณ

CNTR-0495/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00210 เงินงบประมาณ

CNTR-0496/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00211 เงินงบประมาณ

CNTR-0492/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00208 เงินงบประมาณ

CNTR-0493/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00209 เงินงบประมาณ

CNTR-0490/64 ร้านเดียร์คอมพิวเตอร์ 64-45-00221-5331400-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0491/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00207 เงินงบประมาณ

CNTR-0486/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00206 เงินงบประมาณ

CNTR-0489/64 ร้านท่าหลวงเคร่ืองเขียน 64-45-00241-5330100-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0484/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00205 เงินงบประมาณ

CNTR-0485/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00049 เงินงบประมาณ

CNTR-0482/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00203 เงินงบประมาณ

CNTR-0483/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00204 เงินงบประมาณ

CNTR-0481/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00221-5320400-00018 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

386 16/06/2564

ซอ่มรถยนต์บรรทุกน้ า หมายเลขทะเบียน 

บ 9032 ลพบุรี 

1. ลูกปืนป๊ัม จ านวน 2 ตับ ตับละ 350 

บาท เป็นเงินจ านวน 700 บาท 

2. ซิลเชือก จ านวน 1 เส้น เป็นเงินจ านวน 

300 บาท 

3. กลึงเกลียวหัวน็อต จ านวน 1 ตัว เป็น

เงินจ านวน 450 บาท 

4. ค่าแรงถอดป๊ัมซ่อมเปล่ียนลูกปืน และ

ซิลป๊ัมแรงดัน จ านวน 1 คัน เป็นเงินจ านวน

 3,500 บาท

4,950.00 16/06/2564 เสร็จส้ิน

387 16/06/2564

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จาก

โรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน

ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ 

เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี

3,831.00 16/06/2564 เสร็จส้ิน

388 17/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

389 17/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

390 17/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

391 17/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0514/64 นายวิทยา สุวรรณไตยรัตน์ 64-45-00223-5320100-00220 เงินงบประมาณ

CNTR-0515/64 นายกิตติ ดีศิริ 64-45-00223-5320100-00221 เงินงบประมาณ

CNTR-0512/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00218 เงินงบประมาณ

CNTR-0513/64 นายศิริชัย ทองจร 64-45-00223-5320100-00219 เงินงบประมาณ

CNTR-0508/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00123-5320400-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0510/64 นางสาววาสนา เนียมงาม 64-45-00252-5320300-00004 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

392 21/06/2564

วัสดุก่อสร้าง

1. เหล็กหัวตัด 2.1/2 จ านวน 18 เส้น เส้น

ละ 30 บาท เป็นเงินจน าวน 540 บาท

2. แหวนอีแปะ จ านวน 9 ขีด ขีดละ 10 

บาท เป็นเงินจ านวน 90 บาท

3. หัวน็อต จ านวน 9 ขีด ขีดละ 10 บาท

เป็นเงินจ านวน 90 บาท

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 50.40 

บาท 

770.40 21/06/2564 เสร็จส้ิน

393 21/06/2564

วัสดุก่อสร้าง

1. ลูกบิดประตู SOLEX จ านวน 7 อัน อัน

ละ 350 บาท เป็นเงินจ านวน 2,450 บาท

2. สปริงเกอร์สแตนเลส จ านวน 11 อัน อัน

ละ 10 บาท เป็นเงินจ านวน 110 บาท

3. สีสเปร์ย ATM A200 จ านวน 6 กระป๋อง

 กระป๋องละ 40 บาท เป็นเงินจ านวน 240

 บาท

ภาษีมูลค่าเพ่ิม7% เป็นเงินจ านวน 196 

บาท 

2,996.00 21/06/2564 เสร็จส้ิน

394 22/06/2564
ปุ๋ยยูเรีย จ านวน 1 กระสอบ  เป็นเงินราคา

 680 บาท
680.00 22/06/2564 เสร็จส้ินCNTR-0519/64 ร้านแสงชัยเคมีเกษตร 64-45-00221-5331000-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0516/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00241-5330600-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0518/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00211-5330600-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

395 22/06/2564

ซ่อมเปล่ียนลูกยางคอนโทรลและเปล่ียน

เข็มขัดรัดท่อยางน้ ามันไฮดรอลิค จ านวน 1

 รายการ เป็นเงินจ านวน 1600 บาท

1,600.00 22/06/2564 เสร็จส้ิน

396 23/06/2564 ค่าโฆษณาและเผยแพร่ 481.50 23/06/2564 เสร็จส้ิน

397 23/06/2564

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จาก

โรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน

ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ 

เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี

462.24 23/06/2564 เสร็จส้ิน

398 23/06/2564

บ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถขยะหมายเลข

ทะเบียน 826162 ลพบุรี

1. น้ ามันเคร่ือง จ านวน 2 แกลลอน 

แกลลอนละ 650 บาท เป็นเงินจ านวน 

1,300 บาท

2. กรองเคร่ือง จ านวน 1 รายการ เป็นเงิน

จ านวน 250 บาท

3. ค่าแรงเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง จ านวน 1

 คัน เป็นเงินจ านวน 300 บาท

1,850.00 23/06/2564 เสร็จส้ินCNTR-0525/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00221-5320400-00020 เงินงบประมาณ

CNTR-0522/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00211-5320100-00019 เงินงบประมาณ

CNTR-0523/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00252-5320300-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0520/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00221-5320400-00019 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

399 24/06/2564

1. นย้ ามันเคร่ือง จ านวน 2 แกลลอน 

แกลลอนละ 650 บาท เป็นเงินจ านวน 

1,300 บาท

2. กรองเคร่ือง จ านวน 1ลูก เป็นเงินจ านวน

 600 บาท

3. ค่าแรงเปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง และกรอง

เคร่ือง จ านวน 1 คัน เป็นเงินจ านวน 300 

บาท

2,200.00 24/06/2564 เสร็จส้ิน

400 25/06/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

401 25/06/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

402 25/06/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

403 25/06/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

404 25/06/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 7,700.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

405 25/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

406 25/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

407 25/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

408 25/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/06/2564 เสร็จส้ินCNTR-0538/64 นายวัชรินทร์ เพ็ชรคง 64-45-00121-5320100-00036 เงินงบประมาณ

CNTR-0536/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00034 เงินงบประมาณ

CNTR-0537/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00035 เงินงบประมาณ

CNTR-0534/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00054 เงินงบประมาณ

CNTR-0535/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00033 เงินงบประมาณ

CNTR-0532/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00052 เงินงบประมาณ

CNTR-0533/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00053 เงินงบประมาณ

CNTR-0530/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00050 เงินงบประมาณ

CNTR-0531/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00051 เงินงบประมาณ

CNTR-0527/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00221-5320400-00021 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

409 28/06/2564

1. แม่ป๊ัมครัชล่าง 527 จ านวน 1 ตัว เป็น

เงินจ านวน 1,200 บาท

2. ค่าแรงถอดเปล่ียน จ านวน 1 รายการ 

เป็นเงินจ านวน 350 บาท

3. น้ ายาหล่อเย็น จ านวน 1 ขวด เป็เนงิน

จ านวน 100 บาท

4. น้ าถัง จ านวน 1 ถัง เป็นเงินจ านวน 10 

บาท

5. ค่าแรงเปล่ียนถ่ายน้ าหม้อน้ าและเติม

น้ ายา จ านวน 1 รายการ เป็นเงินจ านวน 

200 าท

1,860.00 28/06/2564 เสร็จส้ิน

410 29/06/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 29/06/2564 เสร็จส้ิน

411 29/06/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 29/06/2564 เสร็จส้ิน

412 29/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 3,000.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

413 30/06/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 7,667.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

414 30/06/2564

ค่าบ ารุงรักษาและซ่อมแซม รถขยะ

หมายเลขทะเบียน 818298 ลพบุรี

1. คัทเอ้าท์ JCM จ านวน 1 ตัว ตัวละ 

1,200 บาท

2. ถ่าน JCM จ านวน 1 ชุด เป็นเงินจ านวน

 200 บาท

3. ค่าถอดซ่อมไดร์ชาร์ท จ านวน 1 ลูก เป็น

เงินจ านวน 300 บาท

1,700.00 30/06/2564 เสร็จส้ิน

415 30/06/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0545/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00221-5320400-00023 เงินงบประมาณ

CNTR-0547/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00020 เงินงบประมาณ

CNTR-0543/64 นายสมภพ ค าเฉียง 64-45-00223-5320100-00222 เงินงบประมาณ

CNTR-0544/64 นายวิชิตชัย โฉมฉิน 64-45-00223-5320100-00223 เงินงบประมาณ

CNTR-0541/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00017 เงินงบประมาณ

CNTR-0542/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00018 เงินงบประมาณ

CNTR-0540/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00221-5320400-00022 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

416 30/06/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

417 30/06/2564

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืนไม่เกิน 10,000  

ลิตร ได้แก่น ้ามันดีเซล/โซล่าน ้ามันเบนซิน 

วงเงินไม่เกิน 100,000 บาท

58,394.70 11/10/2564 เสร็จส้ิน

418 01/07/2564

1. ลวดปิเนียม กลม จ านวน 2 กิโล กิโลละ

300 บาท เป็นเงินจ านวน 600 บาท

2. รางสายไฟ1 น้ิว จ านวน 4 เส้น เส้นละ 

45บาท เป็นเงินจ านวน 180 บาท

3. พลุกพลาสติกเบอร์ 8 จ านวน 4 กล่อง 

กล่องละ 15 บาท เป็นเงินจ านวน 60 บาท

4. กล่องกันน้ า118*168*90 ซม. จ านวน 3

 กล่อง กล่องละ 90 บาท เป็นเงินจ านวน 

270 บาท

5. เบรคเกอร์ 3P 30A จ านวน 2 ตัว ตัวละ

 550 บาท เป็นเงินจ านวน 1,100 บาท

6. รางสายไฟ 2 น้ิว จ านวน 6 เส้น เส้นละ 

130 บาท เป็นเงินจ านวน 780 บาท

7. สกูรด า 1 น้ิว จ านวน 1 กล่อง เป็นเงิน

จ านวน 60 บาท

8. คอนเน็คเตอร์ 20 mm จ านวน 11 ตัว 

ตัวละ 5 บาท เป็นเงินจ านวน 55 บาท

9. ปล๊ักราง 4 ช่อง 5 เมตร จ านวน 4 อัน 

อันละ 300 บาท เป็นเงินจ านวน 1,200 

บาท

4,606.35 01/07/2564 เสร็จส้ินCNTR-0552/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00242-5330200-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0548/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00021 เงินงบประมาณ

CNTR-0549/64-5 บริษัท นันทิพร ปิโตรเลียม จ ากัด 64-45-00244-5330800-00002 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

419 02/07/2564

1. ป๊ัมน้ า จ านวน 1 ลูก เป็นเงินจ านวน 

3,800 บาท

2. ค่าเปล่ียนป๊ัมน้ า จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 450 บาท

3. ท่อยางน้ าจ านวน 1 รายการ เป็นเงิน

จ านวน 150 บาท

4. น้ ามันด๊ัม จ านวน 1 กระติก จ านวน 1 

กระติก เป็นเงินจ านวน 500 บาท

4,900.00 02/07/2564 เสร็จส้ิน

420 05/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ินCNTR-0557/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00224 เงินงบประมาณ

CNTR-0554/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00014 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

421 05/07/2564

1. ก๊อกน้ าซันวา 1/2 จ านวน 3 อัน อันละ 

120 บาท เป็นเงินจ านวน 360 บาท

2. ท่อต่อตรงเกลียวใน 1/2 จ านวน 3 อัน 

อันละ 40 บาท เป็นเงินจ านวน 120 บาท

3. เทปพันเกลียว จ านวน 4 ม้วน ม้วนละ 

35 บาท เป็นเงินจ านวน 140 บาท

4. กาว PVC ทาท่อ จ านวน 1 กระป๋อง 

เป็นเงินจ านวน 130 บาท

5. ข้องอ 4 หุน จ านวน 3 ตัว ตัวละ 10 

บาท เป็นเงินจ านวน 30 บาท

6. สายช าระโครเม่ียม จ านวน 3 อัน อันละ

 250 บาท เป็นเงินจ านวน 750 บาท

1,530.00 05/07/2564 เสร็จส้ิน

422 06/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

423 06/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

424 06/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

425 06/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

426 06/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

427 06/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

428 06/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

429 06/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

430 07/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ินCNTR-0568/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00233 เงินงบประมาณ

CNTR-0566/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00231 เงินงบประมาณ

CNTR-0567/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00232 เงินงบประมาณ

CNTR-0564/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00229 เงินงบประมาณ

CNTR-0565/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00230 เงินงบประมาณ

CNTR-0562/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00227 เงินงบประมาณ

CNTR-0563/64 นางสาวน้ าผ้ึง เพียรกิจนา 64-45-00223-5320100-00228 เงินงบประมาณ

CNTR-0560/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00225 เงินงบประมาณ

CNTR-0561/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00226 เงินงบประมาณ

CNTR-0558/64 ร้านวังวัสดุ 64-45-00241-5330600-00004 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

431 07/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

432 07/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

433 07/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

434 07/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

435 07/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

436 07/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

437 07/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

438 07/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 214.00 07/07/2564 เสร็จส้ิน

439 08/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 321.00 08/07/2564 เสร็จส้ิน

440 08/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 577.80 08/07/2564 เสร็จส้ิน

441 08/07/2564

วัสดุก่อสร้าง

1. ยางมะตอย ส าเร็จรูป โปรวัน จ านวน 28

 ถุง ถุงละ 130 บาท เป็นเงินจ านวน 3,640

 บาท

2. ปูนฉาบส าเร็จรูป จ านวน 1 ถุง เป็นงิน

จ านวน 90 บาท

3. เกรียงฉาบเหล็ก จ านวน 1 อัน เป็นเงิน

จ านวน 30 บาท

3,760.00 08/07/2564 เสร็จส้ิน

442 12/07/2564

วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ หน้ากาก

อนามัย จ านวน 12 กล่อง กล่องละ 100 

บาท เป็นเงินจ านวน 1,200 บาท

1,200.00 12/07/2564 เสร็จส้ินCNTR-0588/64 นางลักคณา หล้าเวียง 64-45-00223-5330900-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0579/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00121-5320100-00037 เงินงบประมาณ

CNTR-0580/64 ร้านวังวัสดุ 64-45-00241-5330600-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0576/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00055 เงินงบประมาณ

CNTR-0578/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00056 เงินงบประมาณ

CNTR-0574/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00239 เงินงบประมาณ

CNTR-0575/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00240 เงินงบประมาณ

CNTR-0572/64 นายวิทยา สุวรรณไตยรัตน์ 64-45-00223-5320100-00237 เงินงบประมาณ

CNTR-0573/64 นายศิริชัย ทองจร 64-45-00223-5320100-00238 เงินงบประมาณ

CNTR-0570/64 นายจิตร เอ่ียมอ่ิม 64-45-00223-5320100-00235 เงินงบประมาณ

CNTR-0571/64 นายกิตติ ดีศิริ 64-45-00223-5320100-00236 เงินงบประมาณ

CNTR-0569/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00234 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

443 13/07/2564

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 

1. ไฟท้ายเซฟ R จ านวน 1 อัน เป็นเงินจ

น าวน 1,300 บาท

2. ข้ัวแบต จ านวน 1 ชุด เป็นเงินจ านวน  

25 บาท

3. หางปลา จ านวน 8 ตัว ตัวละ 2 บาท 

เป็นเงินจ านวน 16 บาท

1,434.87 13/07/2564 เสร็จส้ิน

444 14/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 462.24 14/07/2564 เสร็จส้ิน

445 14/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 146.59 14/07/2564 เสร็จส้ิน

446 16/07/2564

1. เหล็กรู อันใหญ่ จ านวน 18 อัน อันละ 

40 บาท เป็นเงินจ านวน 720 บาท

2. คีมปากจ้ิงจกซุ่มสติม 8 น้ิว จ านวน 1 

อัน เป็นเงินจ านวน 150 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 60*90

 บาท

930.90 16/07/2564 เสร็จส้ินCNTR-0592/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00241-5330600-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0590/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00057 เงินงบประมาณ

CNTR-0591/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00121-5320100-00038 เงินงบประมาณ

CNTR-0589/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00221-5330700-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

447 16/07/2564

วัสดุการเกษตร

1. บัลลังก์ทอง จ านวน 1 ตัน เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

2. เพชรราชา จ านวน 1 ต้น เป็นเงินจ านวน

 250 บาท

3. แสงจันทรา จ านวน 1 ต้น เป็นเงิน

จ านวน 150 บาท

4. เศรษฐีรวยทรัพย์ จ านวน1 ต้น เป็นเงิน

จ านวน 150 บาท

5. เฟิร์นข้าหลวง จ านวน 1 ต้น เป็นเงิน

จ านวน 150 บาท

6. ไผ่หวาน จ านวน 1 ต้น เป็นเงินจ านวน 

60 บาท

960.00 16/07/2564 เสร็จส้ิน

448 16/07/2564

1. กลูโฤซิเนต ขนาด 4 ลิตร จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 790 บาท

2. ไกลโฟเซต 48 ขนาด 4 ลิตร จ านวน 1 

แกลลอนอ เป็นเงินจ านวน 500 บาท

3. เอราคลอร์ ขนาด 4 ลิตร จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 520 บาท

4. ไลท์ต้าเอก็กซ์ ขนาด 4 ลิตร จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 790 บาท

2,600.00 16/07/2564 เสร็จส้ินCNTR-0594/64 ร้านแสงชัยเคมีเกษตร 64-45-00221-5331000-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0593/64 นายสรรชัย เฉ่ือยอารมณ์ 64-45-00243-5331000-00002 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

449 16/07/2564
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ และ

โรคอุบัติใหม่
1,700.00 16/07/2564 เสร็จส้ิน

450 16/07/2564
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ และ

โรคอุบัติใหม่
1,200.00 16/07/2564 เสร็จส้ิน

451 16/07/2564
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ และ

โรคอุบัติใหม่
2,500.00 16/07/2564 เสร็จส้ิน

452 19/07/2564
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ และ

โรคอุบัติใหม่
4,500.00 19/07/2564 เสร็จส้ิน

453 19/07/2564
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ และ

โรคอุบัติใหม่
4,680.00 19/07/2564 เสร็จส้ิน

454 19/07/2564
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ และ

โรคอุบัติใหม่
1,000.00 19/07/2564 เสร็จส้ิน

455 19/07/2564
โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดต่อ และ

โรคอุบัติใหม่
2,000.00 19/07/2564 เสร็จส้ิน

456 22/07/2564

1. แผงไดโอด DMAX จ านวน 1 ตัว เป็น

เงินจ านวน 900 บาท

2. ซองถ่าน จ านวน 1 ชุด เป็นเงินจ านวน 

200 บาท

3. คัตเอ้าท์ DMAX จ านวน 1 ตัว เป็นเงิน

จ านวน 1,200 บาท

4. ถอดซ่อมไดร์ชาร์จ จ านวน 1 คัน เป็น

เงินจ านวน 300 บาท

2,600.00 22/07/2564 เสร็จส้ินCNTR-0607/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00241-5320400-00015 เงินงบประมาณ

CNTR-0600/64 ร้านสิริ 64-45-00252-5320300-00011 เงินงบประมาณ

CNTR-0601/64 นายมนตรี จิตประหยัด 64-45-00252-5320300-00012 เงินงบประมาณ

CNTR-0598/64 นายสมจิตร วงษาไชย 64-45-00252-5320300-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0599/64 ร้านยาร่ืนสุข 64-45-00252-5320300-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0596/64 ร้านเดียร์คอมพิวเตอร์ 64-45-00252-5320300-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0597/64 นายสมเกียรติ บัวระหงษ์ 64-45-00252-5320300-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0595/64 ร้านสิริ 64-45-00252-5320300-00006 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

457 22/07/2564

1. เปล่ียนน้ ามันเคร่ือง castal จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 1,280 บาท

2. เปล่ียนกรองเคร่ืองแท้ จ านวน 1 ลูก 

เป็นเงินจ านวน 250 บาท

1,530.00 22/07/2564 เสร็จส้ิน

458 22/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 4,229.71 22/07/2564 เสร็จส้ิน

459 22/07/2564

1. สายน้ ามันไฮดรอลิค จ านวน5 เส้น เส้น

ละ 366 บาท เป้นเงินจ านวน 1,830 บาท

2. ค่าแรงถอดเปล่ียนสาย จ านวน 1 คัน 

เป็นเงินจ านวน 400 บาท

2,230.00 22/07/2564 เสร็จส้ิน

460 22/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 481.50 22/07/2564 เสร็จส้ิน

461 23/07/2564
ถ่านไฟฉาย Panasonic Gold D จ านวน 1

 กล่อง เป็นเงินจ านวน 420 บาท
420.00 23/07/2564 เสร็จส้ิน

462 23/07/2564

เล่ือยโค้งตัดแต่งก่ิงไม้ จ านวน 2 อัน อันละ

 250 บาท เป็นเงินจ านวน 500 บาท

ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 35 บาท

535.00 23/07/2564 เสร็จส้ิน

463 23/07/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0614/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00221-5331000-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0615/64 นายสุรเดช ศรีสุรินทร์ 64-45-00241-5320100-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0612/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00059 เงินงบประมาณ

CNTR-0613/64 ร้านท่าหลวงเคร่ืองเขียน 64-45-00121-5330200-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0609/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00058 เงินงบประมาณ

CNTR-0611/64 นายสุนทร พิมพ์สิม 64-45-00221-5320400-00024 เงินงบประมาณ

CNTR-0608/64 ร้านสมชายยนต์ 64-45-00111-5320400-00006 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

464 27/07/2564

1. กาพ่นสี Kovet จ านวน 1 อัน เป็นเงิน

จ านวน 950 บาท

2. สีน้ ามัน D600 จ านวน 1 แกลลอน เป็น

เงินจ านวน 350 บาท

3. แปรงทาสี 2 น้ิว จ านวน 2 อัน อันละ 

15 บาท เป็นเงินจ านวน 30 บาท

4. แปรงทาสี 1 น้ิว จ านวน 2 อัน อันละ 

10 บาท เป็นเงินจ านวน 20 บาท

5. น้ ามันสน จ านวน 1 แกลลอน เป็นเงิน

จ านวน 130 บาท

6. สายพราน B 61 จ านวน 3 เส้น เส้นละ 

116 บาท เป็นเงินจ านวน 348 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 

127.96 บาท

1,955.96 27/07/2564 เสร็จส้ิน

465 27/07/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,040.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0616/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00241-5330600-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0617/64 นางสาวณัฐวดี มงคลแก้ว 64-45-00241-5320100-00011 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

466 27/07/2564

1. สีทอง Hato จ านวน 1 แกลลอน เป็น

เงินจ านวน 1,700 บาท

2. ทินเนอร์ Hato จ านวน 1 แกลลอน เป็น

เงินจ านวน 500 บาท

3.สี Denzo 602 ขนาด 1 ลิตร จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 120 บาท 

4. แปรงทาสี 3 น้ิว อย่างดี จ านวน 2 อัน 

อันละ 60 บาท เป็นเงินจ านวน 120 บาท 

5. แปรงทาสี 2 น้ิว อย่างดี จ านวน 1 อัน 

เป็นเงินจ านวน 30 บาท

6. สีน้ ามัน Denzo D686 ขนาด 3 ลิตร 

จ านวน 1 แกลลอน เป็นเงินจ านวน 350 

บาท

7.  สีน้ ามัน Denzo D688 ขนาด 3 ลิตร 

จ านวน 1 แกลลอน เป็นเงินจ านวน 350 

บาท

8. ทินเนอร์ 3A จ านวน 1 ป๊ีบ เป็นเงิน

จ านวน 420 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 

251.30 บาท

3,841.30 27/07/2564 เสร็จส้ิน

467 29/07/2564

1. รางไฟ LED 18 วัตต์ จ านวน 12 ชุด ชุด

ละ 170 บาท เป็นเงินจ านวน 2,040 บาท

2. หางปลา จ านวน 5 ตัว ตัวละ 2 บาท 

เป็นเงินจ านวน 10 บาท

2,193.50 29/07/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0618/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00241-5330600-00008 เงินงบประมาณ

CNTR-0619/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00242-5330200-00004 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

468 29/07/2564

1. หัวแล้งด้ามปืน จ านวน 2 อัน อันละ 

150 บาท เป็นเงินจ านวน 300 บาท

2. ตะก่ัวปากกา จ านวน 2 อัน อันละ 40 

บาท เป็นเงินจ านวน 80 บาท

3. น้ ายาประสาย จ านวน 1 อัน เป้นเงิน

จ านวน 25 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 28.35

 บาท

433.35 29/07/2564 เสร็จส้ิน

469 29/07/2564

น้ ามันเพาซ่าร์ Z7 20W50ขนาด 5 ลิตร 

จ านวน 2 แกลลอน แกลลอนละ 570 บาท 

เป็นเงินจ านวน 1,140 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 79.80

 บาท

1,219.80 29/07/2564 เสร็จส้ิน

470 29/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

471 29/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

472 29/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

473 29/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

474 29/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

475 29/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

476 29/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

477 29/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

478 29/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

479 29/07/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 6,500.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

480 30/07/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

481 30/07/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0632/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00019 เงินงบประมาณ

CNTR-0633/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00020 เงินงบประมาณ

CNTR-0630/64 นายวัชรินทร์ เพ็ชรคง 64-45-00121-5320100-00042 เงินงบประมาณ

CNTR-0631/64 นายกฤษฎา เด่นดวง 64-45-00121-5320100-00043 เงินงบประมาณ

CNTR-0628/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00040 เงินงบประมาณ

CNTR-0629/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00041 เงินงบประมาณ

CNTR-0626/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00064 เงินงบประมาณ

CNTR-0627/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00039 เงินงบประมาณ

CNTR-0624/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00062 เงินงบประมาณ

CNTR-0625/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00063 เงินงบประมาณ

CNTR-0622/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00060 เงินงบประมาณ

CNTR-0623/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00061 เงินงบประมาณ

CNTR-0620/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00242-5330200-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0621/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00221-5330800-00004 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

482 30/07/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

483 30/07/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

484 30/07/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 2,000.00 30/07/2564 เสร็จส้ิน

485 30/07/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

486 30/07/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

487 02/08/2564

1. ล้างคาบิว+ล้างกรองอากาศ 1 คัน เป็น

เงินจ านวน 100 บาท

2. ฝ้าป๊ัมน้ ามัน 2ตัว เป็นเงินจ านวน 180 

บาท

3. สายน้ ามัน 2 เส้น เป็นเงินจ านวน 60 

บาท

4. หัวเทียน 1 หัว เป็นเงินจ านวน 90 บาท

5. ซีสข้อเหว่ียง 2 ตัว เป็นเงินจ านวน 160 

บาท

590.00 02/08/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0638/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00023 เงินงบประมาณ

CNTR-0640/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00025 เงินงบประมาณ

CNTR-0636/64 นายทวีศักด์ิ เดชชู 64-45-00111-5320100-00065 เงินงบประมาณ

CNTR-0637/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00022 เงินงบประมาณ

CNTR-0634/64 นางสาวณัฐวดี มงคลแก้ว 64-45-00241-5320100-00012 เงินงบประมาณ

CNTR-0635/64 นายสุรเดช ศรีสุรินทร์ 64-45-00241-5320100-00013 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

488 02/08/2564

1. ขัดส้ือสูบ 1 ตัว เป็นเงินจ านวน 100 บาท

2. ลูกสูบ+แหวน 1 ชุด เป็นเงินจ านวน 480

 บาท

3. วาวไอดี  1 ตัว เป็นเงินจ านวน 200 บาท

4. วาวไอเสีย 1 ตัว เป็นเงินจ านวน 220 

บาท

5. ลูกปืนข้อเหว่ียง 2 ตับ เป็นเงินจ านวน 

280 บาท

6. ซีสข้อเหว่ียง 2 ตัว เป็นเงินจ านวน 160 

บาท

7. ประเก็น  1 ชุด เป็นเงินจ านวน 85 บาท

8. น้ ามันเคร่ือง  1 กระปุก  เป็นเงินจ านวน

 45 บาท

9. น้ ามันเบนซิล 2 ลิตร เป็นเงินจ านวน 60

 บาท

10. หัวเทียน 1 หัว เป็นเงินจ านวน  85 

บาท

11. ไส้กรองอากาศ 1 อัน เป็นเงินจ านวน 

65 บาท

ค่าเเรง  200 บาท

1,980.00 02/08/2564 เสร็จส้ิน

489 03/08/2564 ค่าโฆษณาและเผยแพร่ 3,258.15 03/08/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0641/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00026 เงินงบประมาณ

CNTR-0642/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00211-5320100-00024 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

490 03/08/2564

1. หมึก Brother 100 ml. BK (สีด า) 

จ านวน 6 ขวดขวดละ 150 บาท เป็นเงิน

จ านวน 900 บาท

2. หมึก Brother 100 ml. C (สีน้ าเงิน) 

จ านวน 6 ขวดขวดละ 150 บาท เป็นเงิน

จ านวน 900 บาท

3. หมึก Brother 100 ml. M (สีแดง) 

จ านวน 6 ขวดขวดละ 150 บาท เป็นเงิน

จ านวน 900 บาท

4. หมึก Brother 100 ml. Y (สีเหลือง) 

จ านวน 6 ขวดขวดละ 150 บาท เป็นเงิน

จ านวน 900 บาท

3,600.00 03/08/2564 เสร็จส้ิน

491 10/08/2564

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน ไม่เกิน  10,000 

 ลิตร ได้แก่ น้ ามันดีเซล/โซล่า  น้ ามัน

เบนซิน  วงเงินไม่เกิน 100,000 บาท

45,222.20 11/10/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0643/64 ทีเอ็มซัพพลาย 64-45-00221-5331400-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0645/64-4 บริษัท นันทิพร ปิโตรเลียม จ ากัด 64-45-00243-5330800-00002 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

492 11/08/2564

1. เคร่ืองคิดเลข CASIO DX120ST จ านวน

 1 เคร่ือง เป็นเงินจ านวน 520 บาท

2. สมุดทะเบียนหนังสือรับ A4 ปกสีน้ าเงิน

เคลือบ จ านวน 2 เล่ม เล่มละ 65 บาท เป็น

เงินจ านวน 130 บาท

3. สมุดทะเบียนหนังสือส่ง A4 ปกสีน้ าเงิน

เคลือบ จ านวน 2 เล่ม เล่มละ 65 บาท เป็น

เงินจ านวน 130 บาท

4. ปล๊ักไฟมาตรฐาน 5 ชาอง 5 สวิตซ์ ยาว 

5 เมตร จ านวน 2 อัน อันละ 400 บาท 

เป็นเงิจน าวน 800 บาท

5. ถ่านเม็ดกระดุมลิเท่ียม 1.5V LR44 

จ านวน 5 ก้อน ก้อนละ 25 บาท เป็นเงิน

จ านวน 125 บาท

6. ธงตราสัญลักษณ์ ส.ท. ขนาด 60 * 902

 ซม. จ านวน 24 ผืน ผืนละ 40 บาท เป็น

เงินจ านวน 960 บาท

7. ธงชาติไทย ขนาด 60*90 ซม. จ านวน 

24 ผืน ผืนละ 35 บาท เป็นเงินจ านวน 840

 บาท

3,505.00 11/08/2564 เสร็จส้ินCNTR-0646/64 ร้านท่าหลวงเคร่ืองเขียน 64-45-00211-5330100-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

493 11/08/2564

ซ่อมแซมเคร่ืองตัดหญ้า รุ่น Honda G35 

แบบสายสะพาย

1. กระปุกเฟืองจานใบมีด จ านวน 1 ชุด 

เป็นเงินจ านวน 680 บาท

2. ถ่ายน้ ามันเคร่ือง จ านวน 1 คัน เป็นเงิน

จ านวน 60 บาท

740.00 11/08/2564 เสร็จส้ิน

494 13/08/2564

1.สายน้ ามันไฮดรอลิค 1 เส้น เป็นเงิน

จ านวน 400 บาท

2. น้ ามัน 1แกลอน เป็นเงินจ านวน 600 

บาท

ค่าแรงถอดเปล่ียนสายไฮดรอลิค  เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

1,300.00 13/08/2564 เสร็จส้ิน

495 13/08/2564

1.แป้นรองจานใบมีด 1ชุด เป็นเงินจ านวน 

 180 บาท

2.ลูกปืนจานใบมีด 2 ตับ เป็นเงินจ านวน 

160 บาท

ค่ารแรง เป็นเงินจ านวน 100 บาท

440.00 13/08/2564 เสร็จส้ิน

496 16/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 1,500.00 16/08/2564 เสร็จส้ิน

497 16/08/2564
บันไดอลูมิเนียม 7 ช้ัน จ านวน 1 อัน เป็น

เงินจ านวน 1,750 บาท
1,750.00 16/08/2564 เสร็จส้ิน

498 16/08/2564
ซ่อมแซมเก้าอ้ีส านักงาน จ านวน 2 ตัว ตัว

ละ 150 บาท เป็นเงินจ านวน 300 บาท
300.00 16/08/2564 เสร็จส้ิน

499 16/08/2564
บันไดอลูมิเนียม 10 ช้ัน จ านวน 1 อัน เป็น

เงินจ านวน 2,000 บาท
2,000.00 16/08/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0652/64 ร้าน อู่ ช.กลการ 64-45-00113-5320400-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0653/64 ท่าหลวงเฟอร์นิเจอร์ 64-45-00241-5330600-00009 เงินงบประมาณ

CNTR-0650/64 นายสุบิน ศรีนิล 64-45-00111-5320100-00066 เงินงบประมาณ

CNTR-0651/64 ท่าหลวงเฟอร์นิเจอร์ 64-45-00221-5331000-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0648/64 ร้านพูนอุดม การช่าง (ช่างทร) 64-45-00221-5320400-00028 เงินงบประมาณ

CNTR-0649/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00029 เงินงบประมาณ

CNTR-0647/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00027 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

500 17/08/2564

1. น้ ามันเคร่ือง จ านวน 3 แกลลอน 

แกลลอนละ 620 บาท เป้นเงินจ านวน 

1,860 บาท

2. กรองเคร่ือง จ านวน 1 ลูก เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

3. กรองโซล่า จ านวน 1 ลูก เป็นเงินจ านวน

 80 บาท

4. โอริงค์กรองน้ ามันเคร่ือง จ านวน 1 ชุด 

เป็นเงินจ านวน 180 บาท

5. กาว จ านวน 0.5 หลอด หลอดละ 250 

บาท เป็นเงินจ านวน 125 บาท

6. ประเก็นแผงคอยคูลเลอร์ จ านวน 1 แผ่น

 เป็นเงินจ านวน 150 บาท

7. โอริงค์แผงคอยคูลเลอร์ จ านวน 1 ชุด 

เป็นเงินจ านวน 120 บาท

8. โอริงค์ป๊ัมโซล่า จ านวน 1 ชุด เป็นเงิน

จ านวน 350 บาท

9. ตัวแยกน้ ามันโซล่า จ านวน 1 ตัว เป็น

เงินจ านวน 280 บาท

10. วาวล์แยกน้ ามันโซล่า จ านวน 2 ตัว ตัว

ละ 35 บาท เป็นเงินจ านวน 70 บาท

11. แหวนแยกน้ ามันโซล่า จ านวน 2 ตัว 

ตัวละ 15 บาท เป็นเงินจ านวน 30 บาท

12. ค่าแรงถอดป๊ัมโซล่า เปล่ียนโอริงค์

4,945.00 17/08/2564 เสร็จส้ิน

501 17/08/2564

1. เปล่ียนลูกปืนเพลาป่ัน จ านวน 2 ตัว ตัว

ละ 380 บาท เป็นเงินจ านวน 760 บาท

2. ท าบู๊ชมูเล่ย์ ใส่น็อตเจาะหมุน จ านวน 1 

รายการ เป็นเงินจ านวน 3,500 บาท

4,260.00 17/08/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0655/64 ร้าน อู่ช่างนะ ท่าหลวง 64-45-00221-5320400-00030 เงินงบประมาณ

CNTR-0656/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00016 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

502 17/08/2564
รองเท้าบูทยาง (ยาว) จ านวน 6 คู่ คู่ละ 

200 บาท เป็นเงินจ านวน 1,200 บาท
1,200.00 17/08/2564 เสร็จส้ิน

503 18/08/2564

1. เช็คไฟ จ านวน 1 คัน เป็นเงินจ านวน 

200 บาท

2. ค่าแรงติดไฟไซเรน จ านวน 1 ตัว เป็น

เงินจ านวน 200 บาท

400.00 18/08/2564 เสร็จส้ิน

504 18/08/2564

ถ่านเขียว (ถ่านไฟฉาย) Panasonic Gold 

D 1*2 (1*12) จ านวน 2 กล่อง กล่องละ 

420 บาท เป็นเงินจ านวน 840 บาท

840.00 18/08/2564 เสร็จส้ิน

505 18/08/2564

1. ลูกหมากปีกนกบนขวา จ านวน 1 

รายการ เป็นเงินจ านวน 700 บาท

2. ลูกหมากปีกนกบนซ้าย จ านวน 1 

รายการ เป็นเงินจ านวน 700 บาท

3. ค่าแรง จ านวน 1 คัน เป็นเงินจ านวน 

400 บาท

1,800.00 18/08/2564 เสร็จส้ิน

506 18/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 1,500.00 18/08/2564 เสร็จส้ิน

507 18/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 3,720.39 18/08/2564 เสร็จส้ิน

508 18/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 577.80 18/08/2564 เสร็จส้ินCNTR-0664/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00121-5320100-00044 เงินงบประมาณ

CNTR-0662/64 ร้านคิวก็อปป้ี 64-45-00111-5320100-00067 เงินงบประมาณ

CNTR-0663/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00068 เงินงบประมาณ

CNTR-0660/64 ร้านท่าหลวงเคร่ืองเขียน 64-45-00121-5330200-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0661/64 ร้าน อู่ ก.เคาะพ่นสี 64-45-00111-5320400-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0658/64 ร้านไตเต้ิลคอมพิวเตอร์ 64-45-00221-5331200-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0659/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00121-5320400-00001 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

509 18/08/2564

1. ไดเกียว 4T จ านวน 6 กระปุก กระปุก

ละ 135 บาท เป็นเงินจ านวน 810 บาท

2. น้ ามัน ป.ต.ท. พลัส 20W50 6+1L 

จ านวน 2 แกลลอน แกลลอนละ 600 บาท 

เป็นเงินจ านวน 1,200 บาท

2,150.70 18/08/2564 เสร็จส้ิน

510 19/08/2564

1. น้ ามันเพาเวอร์ ป.ต.ท. 5L จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 520 บาท

2. กระบอกอัดจารบี จ านวน 1 ชุด เป็นเงิน

จ านวน 650 บาท

3. จารบีเทรน 2kg จ านวน 1 กระปุก เป็น

เงินจ านวน 300 บาท

1,572.90 19/08/2564 เสร็จส้ิน

511 19/08/2564

1. สายไฟขาว 2*2.5 (100 เมตร) จ านวน 1

 ม้วน เป็นเงินจ านวน 1,500 บาท

2. เหล็กรู อันใหญ่ จ านวน 10 อัน อันละ 

30 บาท เป็นเวินจ านวน 300 บาท

3. ปล๊ัก 3 ตรง 3 ช่อง 5 เมตร จ านวน 5 

ตัว ตัวละ 280 บาท เป็นเงินจ านวน 1,400

 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 224 

บาท

3,424.00 19/08/2564 เสร็จส้ิน

512 20/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

513 20/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0670/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00241 เงินงบประมาณ

CNTR-0671/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00242 เงินงบประมาณ

CNTR-0666/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00221-5330800-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0667/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00242-5330200-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0665/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00221-5330800-00005 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

514 20/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

515 20/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

516 20/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

517 23/08/2564

1. ล้างคาบิว+ล้างกรองอาาศ    1คัน เป็น

เงินจ านวน 100 บาท

2. ซีลข้อเหว่ียง 2 ตัว เป็นเงินจ านวน 160 

บาท

3. หัวเทียน 1 หัว เป็นเงินจ านวน 90 บาท

4. ลานดึงสตาร์ท 1 อัน เป็นเงินจ านวน 

220 บาท

570.00 23/08/2564 เสร็จส้ิน

518 23/08/2564

1. แป้นพิมพ์คอมพิวเตอร์   1 อัน เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

2. แฟรชไดร์    1 อัน เป็นเงินจ านวน 450

 บาท

750.00 23/08/2564 เสร็จส้ิน

519 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

520 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

521 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

522 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

523 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

524 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

525 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

526 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

527 23/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

528 23/08/2564

1. เปล่ียนจุ๊บล้อยางรถยนต์สองตอน (แดง)

 กง 3551 ลพบุรี 1 คัน เป็นเงินจ านวน 

150 บาท

150.00 23/08/2564 เสร็จส้ินCNTR-0690/64 นายเชาว์ อ่ิมใจ 64-45-00121-5320400-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0687/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00254 เงินงบประมาณ

CNTR-0688/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00256 เงินงบประมาณ

CNTR-0685/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00252 เงินงบประมาณ

CNTR-0686/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00253 เงินงบประมาณ

CNTR-0683/64 นายสมร ชัยเหลา 64-45-00223-5320100-00249 เงินงบประมาณ

CNTR-0684/64 นางสาวน้ าผ้ึง เพียรกิจนา 64-45-00223-5320100-00251 เงินงบประมาณ

CNTR-0681/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00247 เงินงบประมาณ

CNTR-0682/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00248 เงินงบประมาณ

CNTR-0678/64 ร้านไตเต้ิลคอมพิวเตอร์ 64-45-00111-5331400-00004 เงินงบประมาณ

CNTR-0680/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00246 เงินงบประมาณ

CNTR-0674/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00245 เงินงบประมาณ

CNTR-0676/64 ตู่ ยานยนต์ 64-45-00221-5320400-00031 เงินงบประมาณ

CNTR-0672/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00243 เงินงบประมาณ

CNTR-0673/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00244 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

529 23/08/2564
1.ท่อน้ าบนพร้อมค่าเปล่ียน  1 อัน เป้นเงิน

จ านวน 360 บาท
360.00 23/08/2564 เสร็จส้ิน

530 23/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

531 24/08/2564

1. หมวกเย่ือกระดาษแบบตัวหนอน สีฟ้า 

จ านวน 100 ใบ ใบละ 2 บาท เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

2. ถุงมือสีฟ้า จ านวน 10 กล่อง กล่องละ 

400 บาท เป็นเงินจ านวน 4,000 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 

274.76 บาท

4,200.00 24/08/2564 เสร็จส้ิน

532 24/08/2564
1.เปล่ียนยาง  4 เส้น เป็นเงินจ านวน 1,600

 บาท
1,600.00 24/08/2564 เสร็จส้ิน

533 24/08/2564
1. สัญญาณไฟ LED 65   1 ดวง   เป้นเงิน

จ านวน 4,000 บาท
4,000.00 24/08/2564 เสร็จส้ิน

534 24/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

535 24/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

536 24/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

537 24/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

538 24/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

539 24/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

540 24/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

541 24/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

542 24/08/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

543 25/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 107.00 25/08/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0706/64 นายกฤษฎา เด่นดวง 64-45-00121-5320100-00049 เงินงบประมาณ

CNTR-0711/64 ร้านตู่ สต๊ิกเกอร์ 64-45-00111-5320100-00074 เงินงบประมาณ

CNTR-0704/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00047 เงินงบประมาณ

CNTR-0705/64 นายวัชรินทร์ เพ็ชรคง 64-45-00121-5320100-00048 เงินงบประมาณ

CNTR-0702/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00045 เงินงบประมาณ

CNTR-0703/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00046 เงินงบประมาณ

CNTR-0700/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00072 เงินงบประมาณ

CNTR-0701/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00073 เงินงบประมาณ

CNTR-0698/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00070 เงินงบประมาณ

CNTR-0699/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00071 เงินงบประมาณ

CNTR-0695/64 นายใหม่ เกษร 64-45-00241-5320400-00019 เงินงบประมาณ

CNTR-0697/64 ร้านสุขเกษมส่ือสาร ลพบุรี 64-45-00241-5330700-00002 เงินงบประมาณ

CNTR-0692/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00069 เงินงบประมาณ

CNTR-0694/64 บริษัท พีพีอี เมท จ ากัด 64-45-00223-5330900-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0691/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00018 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

544 25/08/2564

1.ท าตรายาง ช่ือนามสกุล ต าแหน่ง  (นาย

วิโรจน์ ผดุงกล่ิน)  1 อัน เป็นเงินจ านวน 

150 บาท

                                      รองนายก

เทสมนตรีต าบลบ้านท่าหลวง

2. ตรายาง ครุฑ   1 อัน เป็นเงินจ านวน 60

 บาท

3. ตรายาง ด่วนท่ีสุด  2 อัน เป็นเงินจ านวน

 80 บาท

4. ตรายาง ด่วนมาก   1 อัน เป็นเงิน

จ านวน 40 บาท

330.00 25/08/2564 เสร็จส้ิน

545 25/08/2564

เคร่ืองรับสัญญาณโทรทัศน์พร้อมติดต้ัง 

จ านวน 1 เคร่ือง เป็นเงินจ านวน 1,600 

บาท

1,600.00 25/08/2564 เสร็จส้ิน

546 31/08/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

547 31/08/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

548 31/08/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

549 31/08/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

550 31/08/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 2,000.00 31/08/2564 เสร็จส้ินCNTR-0726/64 นายทวีศักด์ิ เดชชู 64-45-00111-5320100-00075 เงินงบประมาณ

CNTR-0722/64 นายสุรเดช ศรีสุรินทร์ 64-45-00241-5320100-00014 เงินงบประมาณ

CNTR-0724/64 นางสาวณัฐวดี มงคลแก้ว 64-45-00241-5320100-00015 เงินงบประมาณ

CNTR-0719/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00021 เงินงบประมาณ

CNTR-0720/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00022 เงินงบประมาณ

CNTR-0712/64 ร้านคิวก็อปป้ี 64-45-00111-5330100-00006 เงินงบประมาณ

CNTR-0713/64 นายสุบิน ศรีนิล 64-45-00121-5330200-00004 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

551 31/08/2564

1.หลอดไฟหน้า  แบบกลม   จ านวน 2 

หลอด เป็นเงินจ านวน 300 บาท

2. ฟิลท์    จ านวน 1 ตัว  เป็นเงินจ านวน 

20 บาท

3. หลอดเสียบ  จ านวน 1 หลอด  เป็นเงิน

จ านวน 30 บาท

4. เช็คระบบไฟ  จ านวน 1 คัน  เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

650.00 31/08/2564 เสร็จส้ิน

552 01/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 2,330.00 01/09/2564 เสร็จส้ิน

553 01/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 9,000.00 01/09/2564 เสร็จส้ิน

554 01/09/2564

1. สีขาว HATO AG123 จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 1,800 บาท

2. แปรงทาสี ขนาด 1 น้ิว จ านวน 2 อัน 

อันละ 20 บาท เป็นเงินจ านวน 40 บาท

 3. ทินเนอร์ HATO จ านวน 1 แกลลอน 

เป็นเงินจ านวน 500 บาท

*ภาษีมูลค่าเพ่ิม 7% เป็นเงินจ านวน 

163.80 บาท

2,503.80 01/09/2564 เสร็จส้ิน

555 01/09/2564

ยาก าจัดปลวด เชนไดร์ท์ จ านวน 2 

แกลลอน แกลลอนละ 580 บาท เป้นเงิน

จ านวน 1,160 บาท

1,160.00 01/09/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0732/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00241-5330600-00010 เงินงบประมาณ

CNTR-0734/64 ร้านแสงชัยเคมีเกษตร 64-45-00221-5331000-00011 เงินงบประมาณ

CNTR-0729/64 นายไตรภพ เอ่ียมทอง 64-45-00223-5320100-00261 เงินงบประมาณ

CNTR-0731/64 นายกรวิชญ์ ร่ืนวงษ์ 64-45-00223-5320100-00262 เงินงบประมาณ

CNTR-0728/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00241-5320400-00020 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

556 02/09/2564

1.ลวดปิเนียม เบอร์ 25 (100เมตร) จ านวน

 1 ม้วน เป็นเงินจนวน 1,100 บาท

2. รางปล๊ักไฟ 4ช่อง 5 เมตร จ านวน 10 

ชุด ชุดละ 220 เป้นเงินจ านวน 2,200 บาท

3. เบรกเกอร์ 3P 30A จ านวน 1 ตัว เป็น

เงินจ านวน 550 บาท

4. คอนเน็คเตอร์ 20mm จ านวน 2 ตัว ตัว

ละ 5 บาท เป็นเงินจ านวน 10 บาท

4,130.20 02/09/2564 เสร็จส้ิน

557 07/09/2564

1.ออโตเมติก  จ านวน 1 ลูก เป็นเงินจ านวน

 1,200 บาท

2.ถอดซ่อมไดร์สตาร์ท  จ านวน 1 คัน เป็น

เงินจ านวน 500 บาท

1,700.00 07/09/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0735/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00242-5330200-00007 เงินงบประมาณ

CNTR-0738/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00241-5320400-00021 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

558 07/09/2564

1. น้ ามันเคร่ือง จ านวน 1 กล เป็นเงิน

จ านวน 800 บาท

2. กรองเคร่ือง จ านวน 1 ล เป็นเงินจ านวน

 200 บาท

3. น้ ามันเกียร์  จ านวน 2 ล เป็นเงินจ านวน

 300 บาท

4. น้ ามันเฟืองท้าย จ านวน 2 ล เป็นเงิน

จ านวน 300 บาท

5. ค่าแรงถ่ายน้ ามันเคร่ือง จ านวน 1 เป้น

เงินจ านวน 150 บาท

6. ค่าแรงถ่ายน้ ามันเกียร์  จ านวน 1 เป็น

เงินจ านวน 150 บาท

7. ถ่ายน้ ามันเฟืองท้าย จ านวน 1 เป็นเงิน

จ านวน 150 บาท

2,050.00 07/09/2564 เสร็จส้ิน

559 07/09/2564

1. น้ ามันด๊ัม จ าวน 5 ลิตร เป็นเงินจ านวน 

 600 บาท

2. ค่าเเรงถ่ายน้ ามันด๊ัม จ านวน 1 รายการ 

เป็นเงินจ านวน 150 บาท

750.00 07/09/2564 เสร็จส้ิน

560 07/09/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 2,400.00 07/09/2564 เสร็จส้ินCNTR-0742/64 นางสาวอิสรีย์ วงษ์ค าจันทร์ 64-45-00111-5320100-00076 เงินงบประมาณ

CNTR-0739/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00022 เงินงบประมาณ

CNTR-0741/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00023 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

561 07/09/2564

1.น้ ามันเกียร์  จ านวน 5 ลิตร เป็นเงิน

จ านวน 600 บาท

2.น้ ามันเฟือง จ านวน 5 ลิตร  เป็นเงิน

จ านวน 600 บาท

3. ค่าแรงเปล่ียนถ่ายน้ ามันเกียร์  จ านวน 1

 รายการ เป็นเงินจ านวน 150

4.ค่าแรงเปล่ียนถ่ายน้ ามันเฟืองท้าย  

จ านวน 1 รายการ  เป็นเงินจ านวน  150 

บาท

1,500.00 07/09/2564 เสร็จส้ิน

562 07/09/2564

ซ่อมแซมระบบไฟ รถขยะหมายเลข

ทะเบียน 818298 ลพบุรี

1. หลอดไฟ 1 จุดใหญ่ จ านวน 2 หลอด 

หลอดละ 40 บาท เป้นเงินจ านวน 80 บาท

2. ฟิว 15 แอมป์ จ านวน 2 ตัว ตัวละ 10 

บาท เป้นเงินจ านวน 20 บาท

3. ค่าแรงเช็คระบบไฟรถขยะ จ านวน 1 คัน

 เป็นเงินจ านวน 300 บาท

400.00 07/09/2564 เสร็จส้ินCNTR-0744/64 ร้านสมบัติไดนาโม 64-45-00221-5320400-00032 เงินงบประมาณ

CNTR-0743/64 นายประจวบ เจริญสุด 64-45-00241-5320400-00024 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

563 07/09/2564

1. ทินเนอร์ 3A จ านวน 1 ปีบ เป็นเงิน

จ านวน 420 บาท

2. สีน้ ามัน 3 ลิตร จ านวน 2 แกลลอน 

แกลลอนละ 350 บาท เป็นเงินจ านวน 700

 บาท

3. สีเทากันสนิม 3 ลิตร จ านวน 1 แกลลอน

 เป็นเงิน าจนวน 250 บาท

4. กระดาษทรายผ้า จ านวน 5 แผ่น แผ่น

ละ 15 บาท เป็นเงินจ านวน 75 บาท

5. แปรงทาสี ขนาด 2 น้ิว จ านวน 4 อัน 

อันละ 30 บาท เป็นเงินจ านวน 120 บาท

1,674.55 07/09/2564 เสร็จส้ิน

564 13/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

565 13/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0747/64 นางสาวจิราพร ใจกว้าง 64-45-00223-5320100-00263 เงินงบประมาณ

CNTR-0748/64 นางดอกแก้ว คะเนกิจ 64-45-00223-5320100-00264 เงินงบประมาณ

CNTR-0745/64 ท่าหลวงอะไหล่ 64-45-00211-5330600-00002 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

566 16/09/2564

เปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง รถยนต์หมายเลข

ทะเบียน กง 3551 ลพบุรี 

1.น้ ามันเคร่ืองคลาสตอล จ านวน 1 กระติก 

เป็นเงินจ านวน 1,080 บาท

2. กรองเคร่ือง จ านวน 1 รายการเป็นเงิน

จ านวน 160 บาท

3. น้ ามันเฟืองท้าย จ านวน 1 รายการ เป็น

เงินจ านวน 600 บาท

4. กรองอากาศ จ านวน 1 ลูก จ านวน 1 

ลูก เป็นเงิน าจนวน 400 บาท

5. ยางฝาวาล์วแท้ จ านวน 1 เส้น เป็นเงิน

จ านวน 350 บาท

6. ค่าแรง จ านวน 1 คัน เป็นเงินจ านวร 

200 บาท

3,390.00 16/09/2564 เสร็จส้ิน

567 16/09/2564

เปล่ียนถ่ายน้ ามันเคร่ือง รถตู้ส่วนบุคคล

หมายเลขทะเบียน นข 3305 ลพบุรี

1. น้ ามันเคร่ือง Castal  จ านวน 1 

แกลลอน เป็นเงินจ านวน 1,280 บาท

2. กรองเคร่ืองแท้ จ านวน 1 ลูก เป็นเงิน

จ านวน 200 บาท

1,480.00 16/09/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0756/64 ร้านสมชายยนต์ 64-45-00121-5320400-00003 เงินงบประมาณ

CNTR-0758/64 ร้านสมชายยนต์ 64-45-00111-5320400-00008 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

568 16/09/2564

อ่างล้างมือสแตนเลส  1 หลุม ความยาว 1 

เมตร  จ านวน 1  ชุดๆ ละ 2,000 บาท

อ่างล้างมือสแตนเลส 1 หลุม ความยาว 75

 ซม. จ านวน  1 ชุดๆ ละ  1,500 บาท

รวม 2 รายการ เป็นเงิน  3,500 บาท(สาม

พันห้าร้อยบาทถ้วน)

3,500.00 16/09/2564 เสร็จส้ิน

569 20/09/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 1,000.00 20/09/2564 เสร็จส้ิน

570 20/09/2564

1. ยาก าจัดวัชพืช บีเค ซิเนต ขนาด 4 ลิตร

 จ านวน 2 แกลลอน แกลลอนละ 770 บาท

เป็นเงินจ านวน 1,540 บาท

2. ยาก าจัดวัชพืช ไกลโฟเซต 48 ขนาด 4 

ลิตร จ านวน 2 แกลลอน แกลลอนละ 520

 บาทเป้นเงินจ านวน 1,040 บาท

3. ยาก าจัดโรคพืช พรีมาตรอน ขนาด 1 

ลิตร จ านวน 1 ขวด เป็นเงินจ านวน 120 

บาท

2,700.00 20/09/2564 เสร็จส้ิน

571 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

572 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

573 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

574 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

575 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

576 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

577 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

CNTR-0770/64 นางสาวสุนิสา คชเกร็ง 64-45-00223-5320100-00270 เงินงบประมาณ

CNTR-0771/64 นายสมร ชัยเหลา 64-45-00223-5320100-00271 เงินงบประมาณ

CNTR-0768/64 นางสาวมาลัย ศรีเมือง 64-45-00223-5320100-00268 เงินงบประมาณ

CNTR-0769/64 นางสาวสถาพร ทองพูล 64-45-00223-5320100-00269 เงินงบประมาณ

CNTR-0766/64 นางสาวประมวล แม่นพรม 64-45-00223-5320100-00266 เงินงบประมาณ

CNTR-0767/64 นางพรทิพย์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00267 เงินงบประมาณ

CNTR-0764/64 ร้านแสงชัยเคมีเกษตร 64-45-00221-5331000-00012 เงินงบประมาณ

CNTR-0765/64 นางสาวธัญลักษณ์ จันทา 64-45-00223-5320100-00265 เงินงบประมาณ

CNTR-0759/64 ท่าหลวงเฟอร์นิเจอร์ 64-45-00334-5330300-00005 เงินงบประมาณ

CNTR-0763/64 นายทวีศักด์ิ เดชชู 64-45-00111-5320100-00078 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

578 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

579 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

580 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

581 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

582 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

583 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

584 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

585 20/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 7,190.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

586 22/09/2564

1. แป้นพิมพ์ จ านวน 1 อัน เป็นเงินจ านวน

 250 บาท

2. หมึกพิมพ์เคร่ืองพิมพ์ SUMSUNG 

MLTD111s จ านวน 1 ตลับ เป็นเงินจ านวน

 1,380 บาท

1,630.00 22/09/2564 เสร็จส้ิน

587 23/09/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,900.00 23/09/2564 เสร็จส้ิน

588 23/09/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 23/09/2564 เสร็จส้ิน

589 27/09/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 9,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

590 27/09/2564 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

591 28/09/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

592 28/09/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

593 28/09/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

594 28/09/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

595 28/09/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

596 28/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 10,000.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

597 28/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

598 28/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

599 28/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

600 28/09/2564 รายจ่ายเพ่ือให้ได้มาซ่ึงบริการ 5,800.00 29/09/2564 เสร็จส้ินCNTR-0799/64 นายอภินันท์ พันธุมิตร 64-45-00121-5320100-00054 เงินงบประมาณ

CNTR-0797/64 นายพิศาล ผ้ึงดี 64-45-00121-5320100-00052 เงินงบประมาณ

CNTR-0798/64 นายกฤษฎา เด่นดวง 64-45-00121-5320100-00053 เงินงบประมาณ

CNTR-0795/64 นายพิเชษ เคนวงษ์ 64-45-00121-5320100-00050 เงินงบประมาณ

CNTR-0796/64 นายธิติ ธรรมจันทร์ 64-45-00121-5320100-00051 เงินงบประมาณ

CNTR-0793/64 นางสาวกฤษณา ยาป่าคาย 64-45-00111-5320100-00082 เงินงบประมาณ

CNTR-0794/64 นางสาวนุชรี ศรีเมือง 64-45-00111-5320100-00083 เงินงบประมาณ

CNTR-0791/64 นางสาวมณฑิญา พันธ์จุล 64-45-00111-5320100-00080 เงินงบประมาณ

CNTR-0792/64 นางสาวพรทิพย์ จันทร์ภักดี 64-45-00111-5320100-00081 เงินงบประมาณ

CNTR-0787/64 นางสาววาสนา พรหมเมศร์ 64-45-00211-5320100-00028 เงินงบประมาณ

CNTR-0790/64 นางสุกัญญา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00079 เงินงบประมาณ

CNTR-0783/64 นางสาวจิราพร แผลงศร 64-45-00113-5320100-00024 เงินงบประมาณ

CNTR-0786/64 นางสาวทัตพิชา จ าปาดิบ 64-45-00211-5320100-00027 เงินงบประมาณ

CNTR-0781/64 ร้านไตเต้ิลคอมพิวเตอร์ 64-45-00113-5331400-00001 เงินงบประมาณ

CNTR-0782/64 นางสาวสุภาภรณ์ รู้กิจนา 64-45-00113-5320100-00023 เงินงบประมาณ

CNTR-0778/64 นายสมชาย พันธ์สาลี 64-45-00223-5320100-00278 เงินงบประมาณ

CNTR-0779/64 นางสาววราภรณ์ บุญเพ็ญ 64-45-00223-5320100-00279 เงินงบประมาณ

CNTR-0776/64 นางสาวน้ าผ้ึง เพียรกิจนา 64-45-00223-5320100-00276 เงินงบประมาณ

CNTR-0777/64 นายส าเนาว์ พันธ์จุล 64-45-00223-5320100-00277 เงินงบประมาณ

CNTR-0774/64 นายศักด์ิชัย กัญยะโสภา 64-45-00223-5320100-00274 เงินงบประมาณ

CNTR-0775/64 นางสาวแพรวพรรณ เจริญสุข 64-45-00223-5320100-00275 เงินงบประมาณ

CNTR-0772/64 นายสมบูรณ์ แก้วมุงคุณ 64-45-00223-5320100-00272 เงินงบประมาณ

CNTR-0773/64 นายธนากร โพธ์ิย้ม 64-45-00223-5320100-00273 เงินงบประมาณ



ล ำดับท่ี วันท่ีจัดท ำ โครงกำร/รำยกำร วงเงินท่ีท ำสัญญำ วันท่ีลงนำม สถำนะเลขท่ีสัญญำ ช่ือเจ้ำหน้ี เลขท่ีรำยงำนขอซ้ือขอจ้ำง แหล่งเงินท่ีใช้

601 29/09/2564 5 ค่าจ้างเหมาบริการ 8,300.00 29/09/2564 เสร็จส้ิน

รวม 4,317,748.56

CNTR-0801/64 นางสาวจิรัชยา รัตนะ 64-45-00111-5320100-00084 เงินงบประมาณ


